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1   

 

1.1 KURUMSAL BİLGİLER 

Generali Sigorta A.Ş., 6 Şubat 1989 yılında 252555 tescil numarasıyla Ticaret Sicil’ine tescil olmuş ve 

faaliyete geçmiştir. Şirket’in Genel Müdürlüğü “Barbaros Plaza Emirhan cad. No:113 Kat: 13-14 Dikilitaş-

Beşiktaş” adresinde bulunmaktadır.  

Şirket’in mali tablolarına, denetim ve faaliyet raporlarına, şirket ve sektörle ilgili haberlere ve şirketle ilgili 

diğer tüm bilgilere Şirket’in internet adresi olan www.generali.com.tr adresinden ulaşılabilmektedir. 

Generali Sigorta’nın İstanbul, Akdeniz, Ege, Güneydoğu Anadolu, İç Anadolu, Karadeniz ve Marmara’da  

olmak üzere 7 Bölge Müdürlüğü bulunmaktadır. 

Generali Sigorta A.Ş., hayat sigortaları dışında kalan kaza, hastalık, sağlık, kara araçları, raylı araçlar, 

hava araçları, su araçları, nakliyat, yangın ve doğal afetler, genel zararlar, kara araçları sorumluluk, 

genel sorumluluk, kefalet, finansal kayıplar ve hukuksal koruma branşlarında farklı sektörlere yönelik 

geliştirdiği özel ürünler ile hem kurumsal hem de bireysel müşterilerine sigorta hizmeti vermektedir.  

Generali Sigorta bireysel ve kurumsal sigorta ürünleriyle 7/24 sigorta hizmeti sunmaktadır. 180 

yıllık geçmişiyle örnek bir uluslararası şirket olan Generali, Avrupa’nın en büyük üçüncü sigorta şirketidir. 

Generali, sigorta alanındaki benzersiz deneyimiyle müşterilerinin hayatlarını kolaylaştırmayı 

amaçlamaktadır. Trafik sigortası ve kasko sigortası ürünleriyle araç sigortası alanında öncü hizmet 

sunmaktadır. 

Şirket’in 31 Aralık 2014  itibariyle 274 çalışanı, 619 acentesi ve 56 adet brokerı bulunmaktadır.  

Bankasürans (Banka sigortacılığı) yaptığı bankalar sayısı 5 olup, Burgan Bank, Al Baraka, Anadolu 

Bank, Fiba Bank ve Aktif Bank’tır. 2015 yılında bu kanalın üretiminin artması hedeflenirken olası yeni 

fırsatlar takip edilmektedir. Generali Sigorta 2014 yılından itibaren modern dağıtım kanalları olan 

www.generali.com.tr ve 7/24 Sigorta Danışmanlığı 0850 555 55 55 üzerinden ürün ve hizmetlerini 

müşterilerine sunmaktadır. 

 

http://www.generali.com.tr/
http://www.generali.com.tr/
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1.2 VİZYONUMUZ 

 
 

1.3 MİSYONUMUZ 
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1.4 DEĞERLERİMİZ 

 

1.5 TARİHÇEMİZ 

Generali Grubu 
 
Sigorta ve finansal hizmetler sektörünün liderlerinden biri  olan 

Assicurazioni Generali SpA., 1831 yılında, İtalya’ nın Trieste şehrinde 

kurulmuştur. Şirket’in başlıca faaliyet alanları, sigortacılık, finansal ve 

gayrimenkul hizmetleridir. Tüm sigorta branşlarında faaliyet 

göstermekte olan grup, son yıllarda özellikle ürün farklılaştırması 

stratejisine uygun olarak, hayat sigortaları ve bireysel emeklilik 

ürünlerine ağırlık vermiştir. Ayrıca, sigortacılık faaliyetleri dışında 

finansal hizmetler ve varlık yönetimi alanında da faaliyet 

göstermektedir. Generali Grup, 60’tan fazla ülkede faaliyet 

göstermektedir. Stratejik pazarlarını İtalya, Fransa, Almanya, İspanya, 

Avusturya ve İsviçre oluşturmaktadır. Latin Amerika’da önemli pazar 

payı elde eden Generali Grubu, halen Asya’da faaliyet alanını 

genişletecek yatırımlar yapmaya devam etmektedir. Konsolide edilen 

470 iştiraki ve 80 bin çalışanı bulunan Generali’nin Dünya çapında 65 

milyonun üzerinde müşterisi vardır ve çok kanallı dağıtım sistemi 

uygulamaktadır.  

İtalya’nın en büyük 

sigorta şirketi olan 

Generali, 2014 

yılında Avrupa ve 

Dünya’nın en iyi 

sigorta şirketleri 

arasında 

pozisyonunu 

güçlendirmiş ve 

faaliyetinin esas 

bölgesi olan Batı 

Avrupa’daki önemini 

arttırmıştır.  
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Generali Sigorta A.Ş. 

 
Assicurazioni Generali SpA. tarafından kuruluş sermayesinin %95’i 

finanse edilen Generali Sigorta A.Ş., 6 Şubat 1989 yılında 1 milyar TL 

sermaye ile kurulmuştur. 1863 yılında bir acentelik kurarak İstanbul'da 

da sigortacılık faaliyetlerine başlayan Assicurazioni Generali SpA., tali 

acenteleri aracılığıyla çalışma sınırlarını İzmir, Mersin, Selanik, Trablus, 

ve İskenderiye gibi önemli İmparatorluk şehirlerine de yaymıştır. 

Osmanlı Umum Sigorta’nın hisselerini alarak 1914 yılından sonra 

İstanbul Umum Sigorta adıyla faaliyetlerine devam eden Şirket, 1979 

yılında satılarak sigortacılık faaliyetlerine kurucusu olduğu acentelik ile 

devam etmiştir. Acentelik, 1984 yılında şubeye dönüşmüş, şube ise 

1989 yılında Anonim Şirket olmuştur. 1991 yılında, Japonya’nın en 

önemli ve saygın sigortacısı, Mitsui Sumitomo Insurance Co.Ltd. 

Generali Sigorta’nın sermayesine iştirak etmiştir. Assicurazioni 

Generali, 2000 yılında Süzer Holding ile işbirliğine girmesi nedeniyle, 

hisselerini 13 Şubat 2000 yılında yine Hollanda’da kurduğu Generali 

Turkey B.V.’ye devretmiştir. Assicurazioni Generali, 2008 yılında 

devrettiği bu hisseleri Süzer grubundan geri almış olup, Generali Turkey 

Holding B.V.’nin %100 hissesine sahip bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

400 milyar € 'yu 

aşkın varlık değeri 

olan Generali Grubu 

şirketlerinden, 

Generali Sigorta 

 150 yılı aşkın 

süredir Türkiye’de 

faaliyet 

göstermektedir.  
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1.6 ÇOKLU ERİŞİM PROJESİ 

“Çoklu Erişim Projesi” ile tüm paydaşların ve müşterilerin farklı dağıtım kanalları üzerinden Generali 

Sigorta’ya KOLAYLIKLA erişebilmesi hedeflenmiştir. Çoklu Erişim / Çoklu Dağıtım Projesi ile Generali 

Sigorta ürün ve hizmetleri farklı dağıtım kanalları özelinde geleneksel dağıtım kanalı olan acenteler, 

bankasürans ve brokerlar ve modern dağıtım kanalı olan web sitesi ile çağrı merkezi gibi alternatif 

dağıtım kanallarından hızlı ve kolayca satılabilecek şekilde yeniden tasarlanmıştır. Ürünler 

sadeleştirilirken poliçe dilleri de herkesin rahatlıkla anlayacağı şekilde basitleştirilmiş ve Generali Sigorta 

muafiyet ve istisnaları azaltılmıştır. Genersis adı verilen sigortacılık ana sisteminin alt yapısını 

yenileyerek poliçe düzenleme süresini 3 dakikaya indirilmiştir.  

 

Özetle Generali Sigorta Türkiye pazarını yakından tanıyarak müşteri profiline uygun olarak yeni erişim 

kanalları yaratmış ve var olanları modernleştirmiştir. Bu kapsamda Generali Sigorta online ürünleri tercih 

eden insanlar için internet satış kanalını oluşturmuş; yüz yüze iletişimi tercih edenler için 7 /24 hizmet 

veren Sigorta Danışmanlığı Hattı üzerinden hizmet veren Kişisel Sigorta Danışmanlığı kavramını 

yaratmış; geleneksel satış kanalı olan acenteler için ise modernizasyon çalışması başlatmıştır.   

 

Generali Grubu’nun lideri olduğu İtalya, Almanya, Fransa, Macaristan ve Slovakya’da uzun yıllardır 

yürütülen projelerin bir benzeri olan “Çoklu Erişim Projesi” gözle görülür bir başarı kaydetmiştir. Proje 

Grubunun diğer şirketler tarafından gerçekleştirilen aynı projenin en genç, dinamik, kusursuz ve son 

uygulama örneği olmuştur. Bu nedenle Türkiye pazarında çoklu erişim projesi ile Generali Sigorta 

farklılaşmıştır, özellikle direkt satış kanalını uzmanlık alanı olarak görmektedir. Bu başarı Hollanda, 

Belçika ve Tayland’da faaliyet gösteren Grup şirketlerinden gelen ekipler tarafından inceleme konusu 

olmuştur. 

 

Generali Sigorta ciddi bir yenilenme süreci içerisine girmiş ve 2013 yılı altyapı çalışmalarıyla geçmiştir. 

2013 Kasım ayı itibariyle daha kolay ve hızlı poliçe düzenlemeye imkan tanıyan ve bu sayede poliçe 

sonrası sürecinin yönetilmesi için daha fazla raporlama elde edebilecek sistem geçişi tamamlanmıştır. 

Acentelerin zamandan tasarruf etmesini ve bu sayede müşterilerine daha fazla vakit ayırmalarını 

sağlayacak Genersis isimli sistemle, acentelerin operasyonel süreçleri daha da kısalmıştır. İş 

ortaklığında bulunulacak bankalar ile sistem entegrasyonu % 70 oranında tamamlanmıştır.  

 

             

 

 

 



 

 9 
 

 

2014 Şubat ayı itibari ile Çoklu Dağıtım Kanalı ve Acente Modernizasyon Proje Lansmanları ve önemli 

reklam yatırımları yapılmıştır. Bu yatırımlar Generali Sigorta’yı marka bilinirliliğinde sektörde 5. sıraya 

taşımıştır. Generali’nin 2014 Eylül ayında lansmanını yaptığı Kolayla mobil uygulaması “The most 

praised call center application” ödülü ile 9. Call Center Awards’te ödüllendirilmiştir. Generali Sigorta ekibi 

ödülünü, IMI Conferences tarafından 14 Ekim Salı günü, Haliç Kongre Merkezi’nde 9.su düzenlenen 

Türkiye Çağrı Merkezi Ödülleri’nde, farklı 11 kategoride yarışan 13 seçkin firmanın ödül kazandığı 

törende almıştır.   

 

“Bir sigorta şirketi mobil uygulamasını müşterilerin günlük hayatının bir parçası haline nasıl getirebilir?” 

sorusu ile  inovatif ürünü ”Kolayla”yı geliştirerek sürücülerin hizmetine sunan Generali Sigorta, 

müşterilerinin hasar taleplerini  zaman ve mekan tanımadan en hızlı ve kolay şekilde mobil uygulaması 

üzerinden yönetiyor durumdadır. Kolayla mobil uygulamasını indiren Generali müşterileri araçları ile 

yolda karşılaşabilecekleri acil durumları panik yaşamadan tek bir tuşla müşterisini tanıyan kişisel sigorta 

danışmanlarına ulaşarak çözerken sürüş anında ihtiyaç duyabilecekleri bilgilere istedikleri an 

ulaşabilmektedir.  
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“Kolayla” mobil uygulaması, sürücülerin yolda başlarına gelebilecek yardım gerektiren durumlar için 

Kişisel Sigorta Danışmanlarına, tek bir tuşla ihtiyaçları olan her an ve her yerde en kolay şekilde telefon 

görüşmesi ya da görüntülü arama yoluyla ulaşmasını sağlayarak hızlı, kolay ve kişiye özel tasarlanmış 

sigorta hizmeti ile hem müşterileriyle iletişimi kolaylaştırıyor hem de müşterilerinin kaygılarını 

azaltmaktadır.  

“Kolayla”nın Benzersiz Özellikleri: 

 İhtiyaç anında “Kolayla” butonu ile kişi GPS üzerinden koordinatları tespit edilerek direkt geri 

aranma ve en hızlı şekilde yardım ulaştırma 

 Kişiye özel Sigorta Danışmanı’nına direkt ulaşım 

 Tek tuşla Skype üzerinden 7/24 Sigorta Danışmanlığı Hattı  ile anında görüntülü konuşma 

 Kağıt kullanmadan, ekrandan Hasar Bildirim Formu ile kolayca hasar bildirimi yapılabilme 

 Güvenli Sürüş için faydalı bilgiler  

 Kişiselleştirilebilen Hava Durumu bilgisine anında ulaşım 

 Kişiselleştirilebilen Trafik Yoğunluğu bilgisi 

 Mevsimlere göre değişen arka fon 
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1.7 TAVSİYE EDİLEN MARKA 

Sigortacılık sayesinde insanların yaşamlarını daha iyi bir hale getirmede proaktif ve öncü bir rol oynamak 

üzere çalışan Generali Sigorta, aynı zamanda değer yaratmaya da devam etmektedir. İnsanların yaşam 

kaliteleri üzerinde bir etki yaratma üzerine olan çalışmasının karşılığını son olarak Avrupa Birliğinde 

Tüm Tüketicileri Koruma Derneği (TTKD)’nin 14 Mart Cumartesi günü ‘Dünya Tüketiciler Günü 

Kutlaması’ etkinliğinde; müşteriler tarafından en çok beğenilen ve tercih edilen markalar arasından 

seçilerek almıştır.  

 

Sigorta sektörünü ilgilendiren web sitelerine gelen şikâyetlerin incelendiği ve ‘En az şikayet alan ya da 

hiç almayan markalar listesinde’, Hiç şikayet almayan marka olarak öne çıkan Generali Sigorta’ya 

verilen teşvik edici bu ödül, insanların hayatlarını korumak ve kolaylaştırmak üzere çıkılan uzun soluklu 

hizmet yolculuğunda ‘Sigortanın Kolay Hali’ mottosuna sadık kalarak kazanılmıştır. 
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1.8 SİGORTANIN KOLAY HALİ 

Sigortanın Kolay Hali mottosu ile Generali Sigorta direkt satış kanalları üzerinden trafik ve kasko sigorta 

satışını kolay hale getirerek yenilikçi ürün ve hizmetler sunmaya online kanallarda devam etmiştir. Ayrıca 

yıl sonuna doğru yine direkt satış kanalları üzerinden Ferdi Kaza ve Konut Sigortası ürünlerinin satışı 

başlatılmıştır. Generali Sigorta’nın vizyonu, sosyal paydaşlarının ve en önemlisi müşterilerinin hayatlarını 

korumak ve kolaylaştırmaktır. İnovatif bir sigorta şirketi olarak müşteriler Generali hedeflerinin 

merkezinde yer almaktadır. Her zaman kolay, hızlı ve erişilebilir hizmetler sunarak onların hayatını 

kolaylaştıran sigorta çözümleri sunmak şirket önceliğidir. Bu anlayışla hazırlanan ve sunulan Generali 

Sigorta ürün ve hizmetleri online, geleneksel ve kurumsal branşlara göre farklılaşmaktadır. 

Oto sigortaları trafik ve kasko branşı olarak ikiye ayrılmaktadır. Aşağıda ürün bilgileri kısaca belirtilmiştir.  

 

Prestij Trafik Sigortası: Trafik sigortasının Generali 

hali olarak özetlenebilir. Klasik anlamda bir trafik 

sigortasından çok daha fazla avantajlı ve prestjli bir 

ürün olduğundan “Prestij Trafik Sigortası” olarak 

adlandırılan sigorta ürünü, satın alan müşterilere çok 

önemli ayrıcalıklara sahip olma şansını vermektedir. 

Prestij Trafik Sigortası; sigortalı kişinin, 3. şahsın ölüm 

veya sürekli sakat kalmasına sebebiyet vermesi, 3. 

şahsa ait aracı veya malları maddi hasara uğratması 

durumunda güvence sağlayan zorunlu bir sigorta ürünüdür. Zorunlu olarak tüm araç sahiplerinin sahip 

olması gereken bu ürün Generali kapsamında artı teminatlar ile zenginleştirilerek sunulmaktadır.  

 

Belirtilen zorunlu teminatların yanında, genellikle kasko poliçelerinde var olmasına alışkın olunan yol 

yardım / asistans hizmeti Generali Prestij Trafik ürünü kapsamına dahil edilmiştir. Ayrıca, yine 

sigortalıların kendi tercihi doğrultusunda farklı ek teminatların poliçeye dahil edilmesi mümkündür.  

Sürücü Ferdi Kaza, Ekstra Asistans, Cam Kurtaran ve Lastik koruyan teminatları ile Generali Prestij 

Trafik sigortası sektörde farklılaşan bir ürün olma özelliğini taşımaktadır.  
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Kasko Sigortası: Generali, sigortalıların isteği doğrultusunda sahip olabileceği “araç kasko sigortaları” 

kapsamında farklı ürün seçeneklerini müşterilerinin hizmetine sunmuştur.  

 

Mini Kasko: Kasko maliyetini yüksek bulduğu için yaptırmamış veya arabasını çok sık kullanmaması 

sebebiyle tercih etmemiş kişilerin hedeflendiği bu ürün grubu, iki aracın çarpışması sonucunda meydana  

gelen ve 2.000 TL’ye kadar olan hasarları karşılayan bir sigorta paketi olma özelliğini taşımaktadır. Bu 

ürün paketini alan kişilere bazı ek teminatların (evde bakım, kişisel eşya, sürücü yolcu ferdi kaza) da 

dahil edilmesi halinde hizmet kapsamının genişletilmesi imkanı da sunulmuştur.  

 

Mini Kasko Ekstra: Bu ürün, kaza sonucu meydana gelen hasarın 50.000 TL’ye kadar olan kısmını 

karşılayan bir sigorta paketi olma özelliğini taşımaktadır. Bu ürün paketini alan kişilere bazı ek 

teminatların (kişisel eşyaların çalınması veya zarar görmesi) dahil edilerek hizmet kapsamının  

genişletilmesi imkanı sunulmuştur.  

 

Prestij Kasko Ekstra: Bu ürün piyasada var olan kasko poliçesinin Generali hali olarak adlandırabilir. 

Burada yine poliçe sağlanan ek teminatlarla genişletilebilmektedir; kişisel eşyaların çalınması veya zarar 

görmesi, piyasa değer kaybı teminat altına alınmaktadır. 
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1.9 ORTAKLIK YAPIMIZ 

Şirket, 13 Ekim 2014  tarih ve 289 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile Türk Ticaret Kanunu’nun 462. 

Maddesine istinaden sermayeye eklenecek olan  27.286.866 TL’lik toplam fon tutarının paydaşların 

payları doğrultusunda dağıtılmasına oybirliği ile karar vermiştir. Şirket sermayesinin Generali Turkey 

Holding B.V. tarafından nakden karşılanmak suretiyle  51.000.000 TL  artırılarak fonların sermayeye 

dönüştürülmesi ile fon aktarımı neticesinde ulaşılan  tutar olan 53.586.866 TL’den 104.586.866 TL’ye 

yükseltilmesine ve diğer tüm işlemleri için Yönetim Kurulunun yetkilendirilmesine ilişkin tescile mesnet 

belge temini için Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğüne başvuruda bulunmuştur. 

İlgili başvuru Hazine Müşteşarlığının 14 Kasım 2014 tarihli ve 34467 sayılı yazısı ile onaylanmıştır. 

Sermaye tescil işlemi, 11 Aralık 2014 tarihli ve 8713 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanarak 

tamamlanmıştır.  

 

Şirketimizin 31.12.2014 itibariyle ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: 
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1.10 ESAS SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİKLERİ  

2014 yılı içerisinde şirket’in ana sözleşmesindeki 7. maddesinde aşağıda belirtilen değişiklik olmuştur. 
 
ESKİ ŞEKLİ - SERMAYE 

MADDE 7 –  Şirketin sermayesi 26.300.000,-TL. (yirmialtı milyon üçyüzbin Türk Lirası)dır.  
 

Bu sermaye her biri 1-TL. (bir Türk Lirası) kıymetinde 26.300.000 (yirmialtı milyon üçyüzbin) adet nama 
yazılı hisseye ayrılmıştır. Şirket’in önceki sermayesini teşkil eden 18.300.000,-TL. (onsekiz milyon 
üçyüzbin Türk Lirası) tamamen ödenmiştir. Bu defa yapılan sermaye artırımı ile Şirketin sermayesine 
eklenecek olan 8.000.000,-TL. (sekizmilyon Türk Lirası) muvazaadan ari olarak, nakden ve tamamen 
yabancı ortak olan Generali Turkey Holding B.V. tarafından, dörtte biri tescil ve ilan tarihinden itibaren 
en geç üç ay içerisinde ve kalan bir yıl içerisinde ödenecek şekilde taahhüt edilmiştir.  
 
Sermaye artışından sonra Şirketin sermaye yapısı aşağıda gösterildiği gibidir.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
YENİ ŞEKLİ - SERMAYE 
 
MADDE 7 –  Şirketin sermayesi 104.586.865,67-TL. (yüzdörtmilyon beşyüzseksenaltıbin 
sekizyüzaltmışbeş Türk Lirası altmışyedi kuruş) dur.  

Bu sermaye her biri 1-TL. (bir Türk Lirası) kıymetinde 104.586.865,67- (yüzdörtmilyon 
beşyüzseksenaltıbin sekizyüzaltmışbeş) adet nama yazılı hisseye ayrılmıştır. Şirket’in önceki 
sermayesini teşkil eden 26.300.000,-TL. (yirmialtı milyon üçyüzbin Türk Lirası) tamamen ödenmiştir. Bu 
defa sermayeye eklenecek olan 27.286.865,67,-TL. (yirmiyedi milyon ikiyüzseksenaltı bin sekizyüz 
altmışbeş Türk Lirası altmışyedi kuruş) toplam fon tutarının 5.915.769,45-TL.lik kısmı enflasyon  
düzeltme olumlu farkından, 21.371.096,22-TL.lik kısmı ise 2011 yılında yapılmış olan gayrımenkul 
satışından karşılanmıştır. Bu değerler Başaran Nas Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.’nin YMM 
1328/2014/3652 sayılı  raporunda tespit edilmiştir. Toplam fon tutarı paydaşların payları doğrultusunda 
dağıtılmıştır. Geriye kalan 51.000.000,-TL. (ellibir milyon Türk Lirası) nakit sermaye muvazaadan ari 
olarak, nakden ve tamamen Generali Turkey Holding B.V. tarafından  taahhüt edilmiştir. Dörtte biri 
tescil ve ilan tarihinden önce ve kalan bir yıl içerisinde ödenecektir. 
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1.11 TEMEL FİNANSAL GÖSTERGELER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Generali Sigorta 2014 yılında prim üretimine odaklı bir büyüme stratejisi benimsemiştir. Buna bağlı 

olarak şirket yıllık bazda önceki döneme oranla % 80’lik bir prim artışı gerçekleştirmiştir. Özellikle Kara 

Araçları Sorumluluk branşında % 162’lik prim artışı oluşmuştur. 
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1.12 KAR DAĞITIM POLİTİKASI 

Şirketimiz Sigortacılık Mevzuatı, Türk Ticaret Kanunu hükümleri, Vergi Mevzuatı ve diğer ilgili mevzuat 

ile esas sözleşmemizin kâr dağıtımı ile ilgili maddeleri çerçevesinde kâr dağıtımı yapmaktadır. Kâr 

dağıtımının belirlenmesinde, grup stratejisi ve şirketimizin sermaye gereksinimi, yatırım ve finansman 

politikaları, kârlılık ve nakit durumu dikkate alınmaktadır. Şirket’in genel masrafları ile muhtelif 

amortisman bedelleri gibi, Şirket’çe ödenmesi veya ayrılması zarurî olan miktar hesap senesi sonunda 

tespit olunan gelirden indirildikten sonra geriye kalan miktar safi kâr’ı teşkil etmektedir. 

Esas sözleşmemizin 37. maddesi çerçevesinde; Safi kâr’dan, Türk Ticaret Kanununun 466’ıncı 

Maddesinin 1’inci fıkrası gereğince umumi yedek akçe ayrıldıktan sonra, geriye kalan kısmın dağıtılıp 

dağıtılmayacağı, yedek akçelere ayrılıp ayrılmayacağı, dağıtılacaksa ne suretle dağıtılacağı, Genel 

Kurulun tespit edeceği şekil ve surette tayin olunmuştur. Esas sözleşmemizin 38. maddesinde de 

belirtildiği üzere, Yıllık kâr’ın hissedarlara hangi tarihte ve ne şekilde ve ne surette verileceği Yönetim 

Kurulu’nun teklifi üzerine Genel Kurul tarafından kararlaştırılır veya Genel Kurul bu hususta Yönetim 

Kurulu’na yetki verir. 

 

Şirket’in, 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle elde etmiş olduğu vergi sonrası zarar nedeniyle kar dağıtımı söz 

konusu değildir. 
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1.13 GENEL MÜDÜR’ÜN MESAJI 

Türkiye Ekonomisi ve Türk Sigorta Sektörü için kritik yıl 

Türkiye Ekonomisi ve Türk sigorta sektörü 2014 yılında son yıllarda gerçekleştirdiği büyüme hedeflerini 

gerçekleştirememiştir. Jeopolitik konumumuz gereği, bulunduğumuz coğrafyada yaşanan istikrarsızlıklar, 

kur farkından kaynaklanan ek maliyetler ve global ekonomideki yavaşlama ülke ekonomisini olumsuz 

yönde etkilemiştir. 2014 yılı cari açığının kapatılmasına yönelik politikalar ve enflasyonla mücadele için 

hükümetin aldığı tedbirler Türk sigorta sektörünü negatif etkileyen sonuçlar doğurmuştur. Bu kapsamda  

sektör 2014 yılında %7,3 büyümesine karşın, geçmiş yılla karşılaştırıldığında büyüme trendinin düştüğü 

görünmektedir. Hayat dışı sigorta sektörüne bakıldığında Özel Taşıt Vergisi (ÖTV)’nin yükselmesi ve 

araç satışlarının geçen yıla göre % 20 oranında düşmesi özellikle Kara Araçları branşını olumsuz yönde 

etkilemiştir. Bilindiği üzere nüfusumuza oranla araç sayısı oldukça azdır. Türkiye'de trafiğe tescilli 

yaklaşık 18 milyon aracın yarısı özel araç ve bunların sadece %30'u kaskoludur. Bu oranın genel nüfusa  

bakıldığında oldukça düşük olduğu görülmektedir. Bu nedenle otomotiv satışlarının ve buna bağlı olarak  

kasko oranlarının artması sektörün ortak platformdaki gündem maddelerinde ön sırayı teşkil etmektedir.  

Generali Sigorta tarafından yapılan ve yaklaşık beş ayda tamamlanan pazar araştırmasından edinilen 

sonuçlar, Türk insanının sigortaya sıcak bakmamasının 3 temel nedene dayandığını göstermektedir. 

Birinci sebep, genel anlamda sigortaya karşı gelişmiş olan güçlü bir güvensizlik duygusu. İkincisi, 

sigortanın halen bireyler tarafından çok karmaşık bir olay olarak değerlendirilmesi ve son olarak 

ekonomik nedenler ile maddi imkansızlıklar. Bu sonuçlar, sigortanın faydalarının topluma anlatılarak, 

sigorta bilincinin geliştirilmesine yönelik birtakım faaliyetlerin yapılmasını önemini vurgulamaktadır. 

Sigorta bilincinin ülkemizde yaygınlaşması adına devletin ve sigorta şirketlerinin ortak bir çalışma 

sergilemeleri, sektörün gelişmesi ve toplumun bilinçlendirilmesi için önem taşımaktadır. Güvene dayalı 

bir temelle büyüyecek olan sektörün kararlı ve istikrarlı bir yaklaşım sergilemesi, bunu da tüm iletişim 

modelleriyle desteklemesi gerekmektedir. 

Sigortalamanın yeni ve kolay hali 

Sigorta sektörü yapısı gereği rekabet alanını ve yollarını zorlaştıran bir takım özellikler taşımaktadır. 

Sigorta sektöründe birçok oyuncu aynı iş modeli ile ortak hedef kitleye aynı kanallarla benzer ürünleri 

sunmaktadır. Bu durum stratejik öncelikler belirleyerek farklılaşmayı ve inovatif çözümler geliştirmeyi 

zorunlu hale getirmektedir. Aksi halde böyle bir pazarda kâr elde etmek mümkün olmamaktadır. Bunun 

çözümü ise kanal ve ürün ayrışımını yaparak havuzu büyütmekten geçmektedir.  
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Generali Sigorta bu konuda sektörden ayrışmış durumdadır. 2014 yılında, “Çoklu Erişim” ve “Çoklu 

Dağıtım” kanalları ile ürün ve hizmetlerini müşterilerine farklı dağıtım kanallarından kolaylıkla erişilebilen 

bir sistem kurmuştur. 2014 yılını yatırım yılı olarak belirleyen Generali Sigorta Türkiye’deki faaliyetlerine 

“Değişim & Dönüşüm” strateji ile önemli bir başlangıç yapmıştır. Şubat 2014’de Generali Türkiye olarak 

modern dağıtım kanallarıyla “Kolay Sigortacılığı” başlatmıştır. Sigorta poliçelerinin internet üzerinden 

ve/veya “7/24 Sigorta Danışmanlığı” üzerinden satın alınması dakikalar içerisinde mümkün hale 

getirilmiştir.  

 “Hayatınızı kolaylaştırmak için sigortalanmanın yeni ve kolay hali” sloganı ile teknoloji yoluyla uygun 

sigorta ürünleri ve hizmetleriyle müşterilerin ihtiyaçlarına hitap edecek kolay çözümleri sunan Generali 

Sigorta, her zaman, her yerden ve her satış kanalından kolaylıkla ulaşılabilen bir marka konumuna 

gelmiştir. Şirket’in müşterilerine yenilikçi ve teknolojik bir bakış açısıyla sunmuş olduğu sigortacılık 

hizmetleri sonucu 2014 yılı içerisinde ”En Yaratıcı Çağrı Merkezi Uygulaması Kategorisi”nde “En Övgüye 

Değer Çağrı Merkezi Uygulaması” ödülünü kazanmıştır. “Kolay Sigortacılık” kavramı ile yol alan Generali 

Sigorta, müşteriler için karmaşık olan sigortacılık sektörünü mobil uygulamalar geliştirerek, 7/24 her 

yerden,  kolay ulaşılabilir sigortacılık çözümleri sunarak, akıllı, kolay, kişiye özel ve her an ulaşılabilir 

ürün ve hizmetleri ile müşterilerinin ve tüm iş ortaklarının hayatını kolaylaştırmayı hedeflemektedir. 

Yeni Jenerasyon Acente kavramı 

Acentelerini önemli iş ortağı olarak gören Generali Sigorta 2014 yılında başlattığı Acente Modernizasyon 

Projesi ile acentelerini geleceğe taşıyacak büyük teknolojik alt yapı yatırımları yaparak “Yeni Jenerasyon  

Acente” kavramını yaratmıştır. Acente modernizasyon projesi Türkiye’de tek ve ilktir. Generali, 

“Generali’nin Geleceği Acentelerin Geleceği” söylemi ile yeni stratejisi doğrultusunda çalışmalara devam 

ederek Türkiye genelindeki yaklaşık 300 acenteye tablet bilgisayar sağlamıştır. Yapılan 100 bin TL’lik 

teknoloji yatırımları ile acentelerin hayatını kolaylaştırmak amacıyla onlara websitesi alt yapı yatırımı 

yapmıştır. Sunulan özel platform olan sigortaacentem.info ve facebook hayran profili sağlanarak, 

müşterilerin acentelere kolaylıkla ulaşmasını sağlayacak google reklam desteği verilmiş; acentelerin 

üretim ve portföylerinin artması için çalışmalar yapılmıştır. Yapılan yatırımlar mevcut acenteleri mutlu 

ederken, Generali Sigorta’nın toplam acente sayısında bir artışı da beraberinde getirmiştir. 2014 yılı 

sonu itibari ile % 100’lük bir artışla acente sayısı 700’e yükselmiştir. 

Özetle Generali Sigorta Türkiye pazarını yakından tanıyarak müşteri profiline uygun olarak yeni erişim 

kanalları yaratmış ve var olanları modernleştirmiştir. Bu kapsamda Generali Sigorta online ürünleri tercih 

eden insanlar için internet satış kanalını oluşturmuş; yüz yüze iletişimi tercih edenler için 7 /24 hizmet 

veren Sigorta Danışmanlığı Hattı üzerinden hizmet veren Kişisel Sigorta Danışmanlığı kavramını 

yaratmış; geleneksel satış kanalı olan acenteler için ise modernizasyon çalışması başlatmıştır. 
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Dönüşüm yolculuğu 

Geçtiğimiz yılı değerlendirirken Generali Sigorta ciddi bir yenilenme süreci içerisine girmiş ve 2013 

Kasım ayı itibariyle daha rahat poliçe düzenlemeye imkan tanıyan ve bu sayede poliçe sonrası sürecinin 

yönetilmesi için daha fazla raporlama elde edebilecek sistem geçişini tamamlanmıştır. Acentelerin 

zamandan tasarruf etmesini ve bu sayede müşterilerine daha fazla vakit ayırmalarını sağlayacak 

Genersis isimli sistemle, acentelerin operasyonel süreçleri daha da kısalmıştır. İş ortaklığında 

bulunulacak bankalar ile sistem entegrasyonu %70 oranında tamamlanmıştır. 2014 Şubat ayı itibari ile 

“Çoklu Dağıtım Kanalı” ve “Acente Modernizasyon Proje” Lansmanları ve önemli reklam yatırımları 

yapılmıştır. Bu yatırımlar Generali Sigorta’yı marka bilinirliliğinde sektörde 5. sıraya taşımıştır. 

Generali’nin 2014 Eylül ayında lansmanını yaptığı Kolayla mobil uygulaması “The most praised call 

center application” ödülü ile 9. Call Center Awards’te ödüllendirilmiştir.   

Sonuç olarak Generali Sigorta 2014 yılında önceki yıla kıyasla satış ve büyüme hedefini gerçekleştirerek 

% 80 oranında büyümüştür. İnovatif bir sigorta şirketi olarak müşteriler Generali hedeflerinin merkezinde 

yer almaktadır. Her zaman kolay, hızlı ve erişilebilir hizmetler sunarak onların hayatını kolaylaştıran 

sigorta çözümleri sunmak şirket önceliğidir. Bu anlayışla hazırlanan ve sunulan Generali Sigorta ürün ve 

hizmetleri online, geleneksel ve kurumsal branşlara göre farklılaşmaktadır. Generali Türkiye, 2014 yılı 

için geleneksel tarafta 150,8 milyon TL prim üretimiştir. Prim üretiminin % 55’i oto-kaza, % 45’i ise oto-

dışı branşlarda gerçekleşmiştir. Oto-kaza branşlarında prim üretimi geçen seneye göre % 85 oranında 

artış gösterirken oto-dışı branşlarda %75’lik bir artış gözlemlenmiştir. Şirket’in büyüme hedefleri 

doğrultusunda yıl içerisinde başlatmış olduğu projelerin bu hedefin gerçekleşmesinde büyük katkısı 

vardır. Özellikle “Acente Modernizasyon Projesi” ile acentelere yönelik yatırımlar artmış, iş yapış 

şekillerimiz daha kolaylaşmış ve müşterilerimize sunmuş olduğumuz hizmet kalitesi artmıştır. Dünya 

çapında 12 büyük inşaat firması, hangi ülkede olursa olsun, proje farkı gözetmeksizin Generali Grubu 

tarafından sigortalanmıştır. Önemli bir know-how’ı bünyesinde barındıran özellikle Generali Londra ofisi 

ile yakın bir diyalog ve işbirliği çerçevesinde, büyük projelerin Türkiye’de güvence altına alınması 

sağlanmıştır. Bu projelerden bir kısmı Marmaray, Bolu Dağı Tüneli ve Ilısu Barajı. Generali Sigorta 

“İnşaat All Risks Poliçesi” ile CR3-Gebze Halkalı Banliyö hatlarının iyileştirilmesinin yanı sıra inşaat, 

elektrik ve mekanik sistemleri de yüzde 50 koasüranslı olarak sigortalamıştır. Böylece günde 1 Milyon 

yolcu kapasiteli proje Generali Sigorta tarafından güvence altına alınmıştır. Aynı zamanda Bolu Dağı 

Tüneli için ödenilen bedel de Generali Sigorta’nın somut bir örneği ve sektörün en büyük rakamıdır.  

Şubat 2014’de Generali Türkiye olarak “Kolay Sigortacılık” sloganı ile üretime başlayan “7/24 Sigorta 

Danışmanlığ”ı ve “Multi-Access (Çoklu Erişim / Çoklu Dağıtım)” satış kanalları sene sonu itibariyle 7,3 

milyon TL prim üretmiştir. “Çoklu Erişim Projesi” ile tüm paydaşların ve müşterilerin farklı dağıtım 

kanalları üzerinden Generali Sigorta’ya KOLAYLIKLA erişebilmesi hedeflenmiştir.  
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Çoklu Erişim / Çoklu Dağıtım Projesi ile Generali Sigorta ürün ve hizmetleri farklı dağıtım kanalları 

özelinde geleneksel dağıtım kanalı olan acenteler, bankasürans ve brokerlar ve modern dağıtım kanalı 

olan web sitesi ile çağrı merkezi gibi alternatif dağıtım kanallarından hızlı ve kolayca satılabilecek şekilde 

yeniden tasarlanmıştır. Ürünler sadeleştirilirken poliçe dilleri de herkesin rahatlıkla anlayacağı şekilde 

basitleştirilmiş ve Generali Sigorta muafiyet ve istisnaları azaltılmıştır. Genersis adı verilen sigortacıl ık 

ana sisteminin alt yapısını yenileyerek poliçe düzenleme süresini 3 dakikaya indirilmiştir. Şu anda direkt 

kanallarımızdan satışı olan Generali Sigorta ürünleri, Oto sigortaları, Ferdi Kaza sigortası ve Konut 

sigortası’dır. 

 

Geleceğe dair hedefler ve umutlar           

Türkiye’de sigortacılık dinamik yapısı, sahip olduğu nitelikli işgücü ve büyüme potansiyeli ile hem Avrupa 

hem de dünya piyasalarında gelecek vadeden sektörler arasında öne çıkmaktadır. Sektör son yıllarda 

küreselleşmenin de etkisiyle oldukça önemli ve hızlı bir değişim geçirmiştir. Bunun yanında sektörün 

daha da gelişmesi için önümüzde halen büyük fırsatlar ve uzun bir yol bulunmaktadır. Hayalimizdeki 

sigorta sektörü sigortalı olma konusunda bilinçlendirilmiş bir topluma ulaşmış olmakla paralel 

şekillenmektedir. Sektörde daha fazla kişiye ulaşarak sigorta ile ilgili farkındalık yaratmak için doğru iş 

planı ile doğru müşteriye doğru kanal üzerinden doğru ürün ve hizmetin sunulduğu bir ortamın 

yaratılması tüm sektörün hayalidir. Burada asıl amaç sektörde farklı kanallar üzerinden farklı ürün 

çeşitleri sunarak, müşteri odaklı hizmet anlayışıyla sektörün büyümesi ve gelişmesine katkı sağlamak 

olmalıdır.  

 

Bu noktada Generali Sigorta çoklu erişim kanalı alanındaki stratejisi, riski doğru algılamadaki uzmanlığı, 

akılcı fiyat politikası, güçlü teknolojik alt yapısı ve gelişmeleri iş süreçlerimize adapte etmedeki hızı ile 

farklı dağıtım kanallarımız üzerinden müşterilerine öncü hizmet ve ürünleri sunarak sektörün geleceğine 

yönelik akıllı adımlar atmaktadır.  

 

 

Generali Sigorta bünyesinde görev alan bütün çalışma arkadaşlarıma, her şeyden değerli olan 

müşterilerimize ve müşterimize ulaşım araçlarımız olan acente ve diğer dağıtım kanallarımıza özverili 

çalışmaları için teşekkürlerimi ve iyi dileklerimi sunarım.  

 

Saygılarımla, 

 

 

MİNE AYHAN 

Genel Müdür  
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1.14 2014 YILININ ARDINDAN 

Dünya ve Türkiye Ekonomisi 

2014 yılının ekonomik etkenlerinin başında ABD’nin para 

politikasında normalleşmeye gitmesi ve bunun gelişmekte 

olan ülkelere etkisi, Avro Bölgesindeki kırılgan yapının 

devam etmesi, petrol fiyatlarının son 5 yılın en düşük 

seviyesine gelmesi ve Ukrayna’da yaşanan iç savaşın 

Rusya ekonomisine olan etkisi gelmektedir. ABD Merkez 

Bankası (FED), 2014 yılında tahvil alım programını 

sonlandırmasının ardından faiz artırımına gitme beklentisi, 

özellikle gelişmekte olan ülkelere sermaye girişlerini 

yavaşlatmıştır. FED, Aralık ayında yaptığı açıklamada faiz 

artırımına 2015 yılının ortalarında başlayabileceğini 

duyurmuştur. Ayrıca, faiz arttırımı konusunda piyasaların 

sabırlı olması gerektiği vurgulanmıştır.  

 

FED’in faiz artırımlarına daha erken başlayabileceği öngörüsünden ötürü Ekim ayının ilk yarısında 

EUR/USD paritesi bir miktar yükselmiştir. Ancak, Avrupa Merkez Bankası’nın para politikasını daha da 

gevşetmesi EUR/USD paritesinin yükselişini önlemiştir. FED’in 29 Ekim tarihli toplantısında ABD 

ekonomisinin iyileşme kaydettiğine dair vurgusu ABD Dolar’ının yeniden değer kazanmasını sağlamıştır. 

Bu çerçevede, EUR/USD paritesi Aralık sonu itibariyle 1,2136 seviyelerinde işlem görmektedir. 

 

Avro Bölgesindeki ekonomik zayıflık seyri devam etmektedir. Avro Bölgesi’nin lokomotif ülkesi olan 

Almanya’nın ekonomik ivme kaybı bölgeye yönelik kaygıları arttırmaktadır. Almanya Ekonomi Bakanlığı 

GSYH büyüme beklentilerinde revizyona gitmiş ve büyüme beklentisini 2014 yılı için %1,8’den %1,2’ye 

düşürmüştür. Bu kapsamda Avrupa Merkez Bankası (ECB), bölge ekonomisini canlandırmak için yılın 

ikinci çeyreğinde faizleri düşürmüştür. Avrupa’nın büyümesini olumsuz etkileyen ana nedenlerden biri 

Rusya-Ukrayna krizi olmuştur. Krizin derinleşmesi Avro Bölgesinin ihracatını olumsuz etkilemiştir.  

EUR/USD paritesinde FED’in faiz politikaları Avro Bölgesini olumsuz yönde etkileyen bir diğer etkendir. 

 

Rusya-Ukrayna krizi ve Avro Alanı’ndaki ekonomik zayıflık küresel ekonominin daralacağına yönelik 

öngörüleri güçlendirmiştir. Bu çerçevede ham petrolün varil fiyatı 2010 yılından bu yana en düşük 

seviyeye gerilemiştir. Ham petrolün varil fiyatı, Aralık sonu itibariyle 56 ABD Doları seviyesinden 

kapanmıştır. Petrol fiyatlarındaki düşüş Rus ekonomisini olumsuz yönde etkilemiş ve son 16 yılın en 

keskin değer kaybını yaşamıştır. Rusya Merkez Bankası bu durumu önlemek amacıyla 2014 yılı 

içerisinde 6 defa faiz oranlarında artış kararı almıştır. Ruble, 2014 yılı içerisinde %50’ye yakın değer 

kaybıyla küresel ölçekte en fazla değer kaybeden para birimi olmuştur.       

Küresel ekonomi 

2013 yılına 

kıyasla 2014 

yılında %3,3 

oranında 

büyümüştür. 
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Küresel ekonominin yükselen 

ekonomilerinden olan Çin ekonomisi, 2014 

yılında son on yılın en düşük yıllık büyümesini 

gerçekleştirmiştir. Buna bağlı olarak özellikle 

Asya ve Afrika ekonomilerinin büyüme 

performansları da olumsuz yönde 

etkilenmiştir. Petrol fiyatlarındaki düşüşün Çin 

ekonomisindeki üretim maliyetlerinin 

düşürmesine neden olacağı varsayımı ve 

düşük faiz politikaları sayesinde tekrardan Çin 

ekonomisinin canlanacağı öngörülmektedir.    

 

Küresel ekonomide yaşanan negatif gelişmeler ile birlikte yurt içinde yaşanan siyasi krizlerin etkisi 2014 

yılında Türk ekonomisini olumsuz yönde etkilemiştir. TCMB yılın ilk çeyreğinde piyasalardaki belirsizliği 

önlemek amacıyla faiz oranlarında artışa gitmiş ancak bu artış piyasalara yeterli oranda olumlu etki 

yansıtmamıştır. TCMB’nin Kasım ayında gerçekleştirdiği Para Politikası Kurulu toplantısından faiz 

oranlarında herhangi bir değişikliğe gitmeme yönünde karar çıkmıştır. Ağustos ayında gerçekleşen 

Cumhurbaşkanlığı seçimiyle beraber ülkedeki siyasal belirsizlik azalmış ancak ABD Dolarındaki artış 

piyasaları olumsuz yönde etkilemiştir. Komşu ülkelerimiz olan Suriye ve Irak’taki savaş durumu ile 

Ukrayna-Rusya krizi ülkemizin jeopolitik önemini bir kez daha ortaya koymuştur. Coğrafi olarak 

bulunduğumuz bölgedeki istikrarsızlıklar ülkemizi de olumsuz yönde etkilemektedir. Komşu ülkelerde 

yaşanan istikrarsızlıklardan ötür bölgeye olan yatırımlar azalmıştır. Özellikle Türk yatırımcıların faaliyet 

gösterdiği ülkelerden olan Suriye, Irak ve Libya’daki karışıklıklar Türk yatırımcıların bölgeden çekilmesine 

neden olmuştur. Bu olumsuzluklara karşın Türkiye’nin ihracat artışını büyük ölçüde koruduğu 

görünmektedir. Petrol fiyatlarındaki düşüş küresel ekonomiye olumsuz yönde etki etmesine karşın 

Türkiye ekonomisine cari açıktaki azalış olarak olumlu katkı sağlamıştır. 

 

2014 yılında Türkiye ekonomisi özel tüketimi kontrol altına almaya ve cari açığı azaltmaya yönelik olarak 

bazı ihtiyati tedbirler almıştır. Bu tedbirlerin sonucunda yurt içi talep zayıflamış ve Türkiye ekonomisi 

2014 üçüncü çeyrek sonu itibariyle %2,8 oranında büyümüştür.  Avro Bölgesindeki ekonomilerdeki 

durgunluğa karşın Aralık ayında Türkiye’nin bölgeye yaptığı ihracat bir önceki yılın aynı dönemine göre 

%1,8 oranında artış göstermiştir. 2012 yılında bu yana artış gösteren işsizlik oranı 2014 yılında da 

yükselmiştir. TÜİK’in Kasım verilerine göre işsizlik oranu %10,7 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Petrol fiyatlarındaki 

düşüş küresel 

ekonomiye olumsuz 

yönde etki etmesine 

karşın Türkiye 

ekonomisine cari 

açıktaki azalış olarak 

olumlu katkı 

sağlamıştır. 
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Dünyada ve Türkiye’de Sigortacılık 

Küresel ekonomideki durgunluk sigorta sektörünü de etkilemiştir. 

Prim üretimi 2014 yılının ilk yarısından itibaren giderek artan bir 

seyir izlemiş, ancak 2013 yılına kıyasla 2014 sonu itibariyle hayat 

dışı sigortacılık prim üretimi 9% nominal büyüme ile enflasyondan 

arındırılmış büyüme açısından %1’in altında büyüyebilmiştir. Sektör 

büyümesinin ekonomik büyümenin altında kalmasının ana 

sebeplerinden biri olarak Avro Bölgesindeki ekonomik durgunluğun 

etkisi olduğu düşünülmektedir. Faiz oranlarının düşük seviyelere 

gelmesi sigortacılık sektöründeki karlılık rakamlarını olumsuz yönde 

etkilemiştir. 2014 yılında düşük hasarlar ve reasürans piyasasına 

yeni katılan sermayelerinde etkisi ile reasürans maliyetleri düşüş 

eğilimi göstermektedir. Klasik reasürans piyasasının büyüklüğü 

2014’ün ikinci çeyreğinde, birinci çeyreğe göre 15 Milyar ABD Doları 

artarak 570 Milyar ABD Dolar’ına ulaşmıştır. Buna göre, 2013 

sonuna kıyasla resürans piyasasının büyüklüğü %6 artış 

göstermiştir. Buna karşın, A.M. Best, Standart and Poors ve 

Moody’s gibi derecelendirme şirketleri bu sene içinde reasürans şirketlerinin genel görünümünü artan 

rekabet, azalan talep ve makroekonomik koşullar nedeniyle  negatife çevrilmiştir. Bu durumun 2015 

yılında devam etmesi durumunda, gelenkesel reasürans sektörünün küçülmeye gitmesi öngörülmektedir. 

 

Avrupa sigorta sektörünün sermaye yeterliliği kurallarını belirleyen Solvency II için kanun teklifi Avrupa  

Birliği Parlamentosunda 11 Mart 2014’te kabul edilerek uygulamaya başlama tarihi 1 Ocak 2016 olarak 

belirlenmiştir. 2014 yılının en kapsamlı yasal düzenlemelerinden birisi olan C-ROSS, Solvency II’den 

daha kapsamlı bir risk değerlendirmesi geliştirmeyi hedeflemektedir. Bu uygulamayla beraber dünyanın 

en büyük sigorta pazarlarından olma yolunda hızla ilerleyen Çin’de hayat dışı sigortacılık sektörü 

portföylerini optimize etmeleri beklenmektedir. 

 

2014 yılında cari işlemler açığının düşürülmesi hedefi ve enflasyonla mücadele için hükümetin aldığı 

tedbirler ile birlikte Özel Taşıt Vergisi (ÖTV)’nin yükselmesi ve araç satışlarının geçen seneye göre % 20 

oranında düşmesi sektörü olumsuz etkileyen gelişmelerden bir diğeridir. 

 

 

 

 

Solvency II için kanun 

teklifi Avrupa  Birliği 

Parlamentosunda 11 

Mart 2014’te kabul 

edilerek uygulamaya 

başlama tarihi 1 Ocak 

2016 olarak 

belirlenmiştir. 
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Türkiye sigortacılık sektöründe son yıllarda devam eden reel büyüme trendi 2014 yıl sonu rakamlarına 

bakıldığında %0,8’lik reel küçülme ile sona ermiştir. Sektörün şu anki durumuna bakıldığı zaman 

küçülmenin hayat sektöründen kaynakladığı görülmektedir. Aralık sonu itibariyle hayat branşında faaliyet 

gösteren sigorta şirketlerinin prim üretimleri önceki seneye kıyasla %10,7 oranında azalmıştır. Banka 

kredilerindeki küçülmenin etkilediği hayat sektöründe nominal olarakta %3,4 küçülme gerçekleşmiştir. 

2014 yıl sonu verilerine istinaden hayat dışı branşların toplam üretimi 22.017 milyon TL’ye ulaşırken, 

toplam üretimdeki payı %87,4 olarak gerçekleşmiştir. 

1.15 2014 YILI FİNANSAL DURUMU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Generali Sigorta, 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle hayat branşıda dahil olmak üzere 158.059.804 milyon TL 

toplam prim üretimi gerçekleştirmiş olup, branş bazında prim dağılımı aşağıdaki tablolarda sunulduğu 

gibi gerçekleşmiştir. Şirket’in prim üretimi 2013 yıl sonu ile kıyaslandığında %80 oranında artış 

göstermiştir. 
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Şirket’in branş bazlı portföy payı oranlarına göre dağılımları aşağıdaki gibidir. Şirket büyüme hedefleri 

doğrultusunda Kara Araçları Sorumluluk ve Kara Araçları branşlarında prim üretimini arttırmıştır.  

 
 

 
Şirket’in 31 Aralık 2014 itibariyle adetsel poliçe dağılımı aşağıdaki tabloda sunulduğu gibidir. Şirket’in 

poliçe adetlerindeki yoğunluğunun Kara Araçları Sorumluluk, Yangın ve Doğal Afetler ile Kara Araçları 

branşlarında olduğu gözükmektedir. 

1.16 İŞTİRAKLER 

Şirket, bağlı menkul kıymeti olan TARSİM hisselerini, hisselerin aktif işlem gören bir piyasada belirlenmiş 

piyasa fiyatı bulunmadığından dolayı 211.320 TL’lik maliyet bedelinden taşımaktadır. Şirket’in TARSİM 

temettü geliri 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle 3.011 TL’dir. 
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1.17 2014 YILI İÇİNDE GERÇEKLEŞEN DENETİMLER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.18 2014 YILI İÇİNDE ŞİRKET ALEYHİNE AÇILMIŞ OLAN ŞİRKETİN MALİ DURUMUNU VE        
FAALİYETLERİNİ ETKİLEYEBİLECEK NİTELİKTEKİ DAVALAR VE OLASI SONUÇLAR 

12 no’lu dipnotta ayrıntılı bilgi yer almaktadır. 

1.19 İDARİ VE ADLİ YAPTIRIMLAR 

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle Şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında 2014 

yılında uygulanan idari ve adli yaptırım bulunmamaktadır.  

1.20 SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ 

Şirketimiz 2014 yılı içinde 3.150 TL tutarında bağış, yardım veya sosyal sorumluluk projesi harcaması 

yapmıştır. 

1.21 AİT OLDUĞUMUZ ŞİRKETLER TOPLULUĞU 

Generali Sigorta A.Ş., Hollanda Uyruklu bir şirket olan, ticari merkezi Diemerhof 32 1112 XN Diemen 

adresinde bulunan Generali Turkey Holding B.V.’nin doğrudan, İtalyan uyruklu bir şirket olan, ticari 

merkezi Pizza Duca degli Abruzzi 2 34132 Trieste İtalya adresinde bulunan Assicurazioni Generali 

S.p.A. ’nın ise dolaylı bağlı şirketidir. Bu bağlamda; Şirket, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu bağlamında, 

şirketler topluluğuna bağlı bir şirkettir. 
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2  

2.1 YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 

Namık TAN - Başkan 

1956, Mardin doğumlu olan Büyükelçi Namık Tan, T.E.D. Ankara Koleji ve Ankara 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunudur. 1982 yılında Dışişleri Bakanlığı Denizcilik 

Sorunları Dairesinde göreve başlamıştır. 1984 yılında atandığı Moskova 

Büyükelçiliği’nde Üçüncü Katip, İkinci Katip, Orta Elçilik  Başkatibi olarak görev 

yapmış, 1987’de Abu Dhabi Büyükelçiliği’nde Orta Elçilik Başkatibi görevinde 

bulunmuştur. 1989’da Personel Dairesi’nde Başkatip olarak görev yapan Büyükelçi Tan, 1990’da 

Cumhurbaşkanlığı’nda Görevli Bakanlık Memuru olarak Başkatip, Özel Kalem Müdür Yardımcılığı 

görevinde bulunmuştur. 1991-1995 yılları arasında Vaşington Büyükelçiliği’nde Büyükelçilik Başkatibi, 

Müsteşarı olarak görev yapmış, 1995’de ABD-Kanada-Japonya Dairesi’nde Şube Müdürü olmuştur. 

1995-1996 yılları arasında T.B.M.M Başkanlığı’nda Şube Müdürü, Özel Kalem Müdürü görevinde 

bulunmuş, 1996’da Dışişleri Bakanlığı Amerika-Pasifik ve Uzakdoğu Dairesi’nde Şube Müdürü olarak 

çalışmıştır. 1996’da Bakan Özel Kalem Müdürlüğü’nde Bakan Özel Kalem Müdürü (Daire Başkanı) 

olarak görev yapan Büyükelçi Tan, 1997-2001 yılları arasında Vaşigton Büyükelçiliği’nde Müsteşar, 

Birinci Müsteşar görevlerinde bulunmuştur. 2001’de Amerika Genel Müdür Yardımcılığı’nda Daire 

Başkanı olan Büyükelçi Namık Tan, 2002’de Enformasyon Dairesi Başkanlığı’nda Daire Başkanı olarak 

görev almış, 2004-2007 yılları arasında da Enformasyon Dairesi Başkanlığı’nda Müstakil Daire Başkan 

Vekili, Elçi-Genel Müdür Yardımcısı ve Bakanlık Sözcüsü görevlerini üstlenmiştir. 2007-2009 yılları 

arasında Türkiye Cumhuriyeti’nin İsrail nezdindeki Büyükelçisi olarak görev yapmıştır. 2009’da Dışişleri 

Bakanlığı İkili Siyasi İşler ve Kamu Diplomasisi’nden sorumlu Büyükelçi-Müsteşar Yardımcısı görevini 

üstlenen Büyükelçi Namık Tan, Şubat 2010’da Türkiye Cumhuriyeti’nin ABD nezdindeki Büyükelçisi 

görevini üstlenmiştir. Büyükelçi Tan, 31 Mart 2014 tarihi itibariyle Vaşington'daki görevini tamamlayarak 

yurda dönmüş ve emekliye ayrılmıştır. Büyükelçi Tan halihazırda üç farklı özel şirkette yönetim kurulu 

üyeliği yapmaktadır. Namık Tan, Generali Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığına 17.11.2014 tarihli 

Olağanüstü Genel Kurul Toplantı kararıyla atanmıştır. 
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Giovanni LIVERANI – Başkan Vekili 

1964 doğumlu Giovanni Liverani, Politecnico di Milano Üniversitesi Endüstri 

Teknolojisi Mühendisliği Bölümü mezunudur. Genertel SpA'da 18 yıl boyunca çeşitli 

departmanlarda yöneticilik görevlerinde bulunduktan sonra, 2013 yılında Generali 

Grup İtalya, Almanya ve İsviçre ülkeleri İş Birimleri Başkanı ve Kasım 2013 yılından 

itibaren EMEA ülkeleri Başkanı olarak görevini sürdüren Liverani 1 Ocak 2015 tarihi 

itibari ile Generali Grup Yönetim Komitesine atanarak 1 Nisan 2015 itibari ile Generali Deutschland 

Holding’in Genel Müdürlüğü görevine getirilmiştir. Liverani birçok Generali Grup şirketinde Yönetim 

Kurulu Başkanlığı ve Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulunmuştur. 17.11.2014 tarihli Olağanüstü 

Genel Kurul kararı ile Generali Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu'na başkan vekili olarak atanmıştır.  

 

Roberto GASSO – Üye 

1959 doğumlu Roberto Gasso, Trieste Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur. 

1988 yılında Generali Grup bünyesinde görev yapmaya başlayan Roberto Gasso 

1994-2005 yılları arasında Generali Hong Kong bünyesinde Hayat ve Genel 

Bölümler Başkan Yardımcısı, sonrasında Tayland Ülke Başkanı olmuştur. 2005-

2013 yılları arasında Generali Grubu Genel Merkez bünyesinde Generali Grup Asya ve Yunanistan 

operasyonlarından sorumlu Bölge Yöneticisi olarak görev yapmıştır.Generali Grup Yunanistan, Tunus ve 

Birleşik Arap Emirlikleri iş birimlerinde Yönetim Kurulu üyeliği yapmıştır, 2013 yılından bu yana Türkiye, 

UAE, Yunanistan, ve Tunus ülkelerinde operasyondan sorumlu Bölge Yöneticisi olarak görevine devam 

etmektedir. 17.11.2014 tarihli Olağanüstü Genel Kurul kararı ile Generali Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu'na 

üye olarak atanmıştır. 

 
Mine AYHAN - Üye - Genel Müdür 
 

1968 yılında Tarsus'ta doğan Ayhan, Tarsus Amerikan Koleji ve Boğaziçi 

Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Matematik bölümü mezunu. Yapı Kredi 

Sigortada yaklaşık 15 yıl boyunca çeşitli departmanlarda görev aldıktan sonra 

Teknik ve Acentelerden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı,  Teb Sigorta 'da Teknik, 

Reasürans ve Hasardan sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı ve Allianz Sigorta'da Key Accounts Grubu 

başında görev aldıktan sonra 27 Temmuz 2009 tarihi itibariyle Generali Sigorta Teknik ve Reasürans 

Genel Müdür Yardımcılığı görevi ile Generali Sigorta ailesine katılmış ve 15.01.2010 tarihinde Genel 

Müdür olarak atanmıştır.  
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Giovanni GUILIANI - Üye 
 

1964 doğumlu Giovanni Liverani, Politecnico di Milano Üniversitesi Endüstri 

Teknolojisi Mühendisliği Bölümü mezunudur. Genertel SpA'da 18 yıl boyunca çeşitli 

departmanlarda yöneticilik görevlerinde bulunduktan sonra, 2013 yılında Generali 

Grup İtalya, Almanya ve İsviçre ülkeleri İş Birimleri Başkanı ve Kasım 2013 yılından 

itibaren EMEA ülkeleri Başkanı olarak görevini sürdüren Liverani 1 Ocak 2015 tarihi itibari ile Generali 

Grup Yönetim Komitesine atanarak 1 Nisan 2015 itibari ile Generali Deutschland Holding’in Genel 

Müdürlüğü görevine getirilmiştir. Liverani birçok Generali Grup şirketinde Yönetim Kurulu Başkanlığı ve 

Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulunmuştur. 17.11.2014 tarihli Olağanüstü Genel Kurul kararı ile 

Generali Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu'na başkan vekili olarak atanmıştır. 

2.2 ÜST YÖNETİM 

 
Mine AYHAN - Genel Müdür 
 
 1968 yılında Tarsus'ta doğan Ayhan, Tarsus Amerikan Koleji ve Boğaziçi 

Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Matematik bölümü mezunu. Yapı Kredi 

Sigortada yaklaşık 15 yıl boyunca çeşitli departmanlarda görev aldıktan sonra 

Teknik ve Acentelerden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı,  Teb Sigorta 'da 

Teknik, Reasürans ve Hasardan sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı ve Allianz Sigorta'da Key Accounts 

Grubu başında görev aldıktan sonra 27 Temmuz 2009 tarihi itibariyle Generali Sigorta Teknik ve 

Reasürans Genel Müdür Yardımcılığı görevi ile Generali Sigorta ailesine katılmış ve 01.02.2010 

tarihinde Genel Müdür olarak atanmıştır. 

 
 

Petar Dobric – Stratejik Planlama ve İş Geliştirme  
Genel Müdür Yardımcısı 
 
1978 doğumlu Petar Dobric, eğitimini İtalya Trieste Üniversitesi Uluslar arası İktisat 

Bölümünde tamamladı. İş hayatına 2000 yılında Genertel İtalya’da  Satış Çağrı 

Merkezi Operatörü olarak başlayan Dobric, daha sonra sırasıyla Satış Çağrı 

Merkezi Müdürü, Generali Assicurazioni Avusturya’da CEE Bölge Müdürü, 

Generali Grubu  Merkez Ofis’te Grup İş Geliştirme, modernizasyon ve pazarlamadan sorumlu, Genertel 

Macaristan ve Slovakya’da Pazarlama, Doğrudan Satış ve Uluslararası Operasyonlardan Sorumlu CEO 

Yardımcısı & Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almıştır. 31.07.2013 tarihi itibariyle şirketimizde Stratejik 

Planlama ve İş Geliştirme’den sorumlu GMY olarak görevine devam etmektedir. 
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Mehmet Tümer - Teknik ve Reasürans Genel Müdür Yardımcısı 

Mehmet Tümer, 1992 yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü’nden 

mezun olmuştur. Kariyerine Garanti Bankası A.Ş’de Bakırköy Bölge Müdürlüğü’nde 

Yönetici Adayı olarak başlayan Mehmet Tümer, Yapı Kredi Sigorta A.Ş’de Nakliyat 

Sigortaları Müdür Yardımcısı, Kurumsal Underwriting Departmanı’nda Müdür 

Yardımcısı, Bankasürans Müdürü, Oto Sigortaları Kıdemli Müdürü ve sonrasında Oto ve Nakliyat 

Sigortaları Kıdemli Müdürü olarak görevini sürdürmüştür. 21.04.2014 tarihi itibariyle Generali Sigorta’da 

Teknik ve Reasürans Genel Müdür Yardımcısı görevi ile Generali ailesine katılmıştır. 

 

Erkan Aydoğan - Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

1967 doğumlu Erkan Aydoğan, Hacettepe Üniversitesi Maliye bölümü mezunudur. 

Kariyerine Türkiye Halk Bankası’nda başlayan Erkan Aydoğan, Aksigorta'da 19 yıl 

boyunca çeşitli departmanlarda görev aldıktan sonra, Liberty Sigorta'da Satış ve 

Bölgelerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev almıştır. 18 Temmuz 

2013 tarihi itibariyle Generali Sigorta Acenteler ve Bölgelerden Sorumlu Direktör görevi ile Generali 

ailesine katılmış ve 01.04.2014 tarihinde Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır. 

2.3 İÇ SİSTEMLER KAPSAMINDAKİ BİRİMLERİN YÖNETİCİLERİ 

 
 
Kaan SANASLAN- İç Denetim Müdürü 
 
1974 Ankara doğumlu Kaan Sanaslan şirketimize 20.02.2012 tarihli  212 sayılı 

yönetim kurulu kararı ile İç denetim müdürü olarak  atanmıştır. Bilkent Üniversitesi 

İşletme mezunu olan ve Marmara Üniversitesi' nde Ekonomi masterını yapan Kaan 

Sanaslan iş hayatına önce Bank Kapital’de başlamış, sonrasında sırasıyla Akbank, 

KPMG ve Groupama’da görev almıştır. 

 
 
Av. Ayşe Hande SİNAL – Masak Uyum Görevlisi 

 
Ayşe Hande Sinal, Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunudur. 2001 yılında 

kariyerine Avukat olarak başlayan Hande Sinal, 2006 yılında TEB Sigorta Hukuk 

Departmanı’nda çeşitli görevlerde yer aldıktan sonra,  2011 yılında Zurich Sigorta 

İç Denetim Departmanı’nda görevini sürdürmüştür. 02.01.2014 tarihi itibariyle 

Generali Sigorta Hukuk ve Rücu Müdürü görevi ile Generali ailesine katılmıştır. 01.01.2015  tarihi 

itibariyle Kurumsal Hukuk Müdürü ve Masak Uyum Görevlisi olarak görevini sürdürmektedir. 
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Çiğdem KARAKAŞ – Şikayet Birimi Görevlisi 
 
Çiğdem Karakaş, Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Lisans 

ve Uluslararası İşletmecilik Yüksek Lisans mezunudur. 2005 yılında kariyerine 

Sigortacılık sektöründe başlayan Çiğdem Karakaş, 2008 yılında Liberty Sigorta 

Teknik Departmanı Oto Sigortaları Departmanı’nda Underwriter olarak görev 

almıştır. 25.02.2013 tarihi itibariyle Generali Sigorta'da görevine başlayan Çiğdem Karakaş, 04.11.2013 

tarihinde Backoffice Yönetmeni ve Şikayet Birimi Görevlisi olarak görevini sürdürmektedir.  

 

2.4 YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN 2014 YILINDA TOPLANTILARA KATILIM DURUMU 

Yönetim Kurulu üyeleri 2014 hesap dönemi içindeki toplantıların tamamına destek vermişler, görev 

gereği Türkiye’de bulunmamaları dışında tüm toplantılara katılmışlar ve Şirketimizin yönetimine aktif 

şekilde katkı sağlamışlardır. Yönetim Kurulumuz, 2014 yılı içerisinde 23 ayrı karar almıştır.  

 

2.5 2014 YILI OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTILARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

Şirketimizde 17.11.2014 tarihinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı yapılmıştır. Olağanüstü Genel 

Kurul Toplantısında, Türk Ticaret Kanunu’nun 462. Maddesine istinaden Şirketimize ait 27.286.865,67 

TL’lik toplam fon tutarının  sermayeye dönüştürülmesi, şirket sermayesinin Generali Turkey Holding B.V. 

tarafından nakden karşılanmak suretiyle 51.000.000 TL’ye artırılarak fonların sermayeye dönüştürülmesi 

ile fon aktarımı neticesinde ulaşılan  tutar olan 53.586.865,67 TL’den 104.586.865,67 TL’ye 

yükseltilmesi, artırılacak sermayeye karşılık çıkartılacak hisse senetleri, ilmühaberler ve rüçhan hakkı 

belgelerinin kupür ve tertipleri, şekilleri ile artırılacak sermaye kısmı ile ilgili rüçhan haklarının ortaklarca 

kullanılması şekil ve şartları, kullanılmayan rüçhan haklarının mevzuunu teşkil eden payların diğer 

ortaklarca veya üçüncü kişilerce kullanılması ve sermaye artırımı ile ilgili sair konularda gerekli kararların 

alınması veya bunlarla ilgili olarak Yönetim Kurulu’na yetki verilmesi, ana sözleşmenin sermayeden 

bahseden 7. maddesinin T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’nın uygun yazısına müsteniden T.C. 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nca verilen izne uygun olarak değiştirilmesi hakkında karar ittihazı, Yönetim 

Kurulu üyelerinin Türk Ticaret Kanunu’nun 334.- 335. maddelerinde yazılı işlemleri yapabilmesi hakkında 

karar ittihazı, görev süreleri biten Yönetim Kurulu Üyeleri yeni seçim yapılması, görev sürelerinin ve yıllık 

ücretlerinin belirlenmesi konuları toplantı gündemini oluşturmuştur.  
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2.6 YÖNETİM ORGANI ÜYELERİNİN ŞİRKETLE KENDİSİ VEYA BAŞKASI ADINA YAPTIĞI 
İŞLEMLER İLE REKABET YASAĞI KAPSAMINDAKİ FAALİYETLERİ HAKKINDA BİLGİLER  

 
Generali Sigorta A.Ş.’nin 29.03.2013 tarihinde yapılan 2012 yılına ilişkin Olağan Genel Kurulu’nda, 

Yönetim Kurulu üyelerine Şirket konusuna giren işleri bizzat ve başkaları adına yapmaları vebu nev’i 

işleri yapan şirketlerde ortak olabilmeleri, diğer işlemleri yapabilmeleri hususunda Türk Ticaret 

Kanunu’nun 395 ve 396 maddeleri gereğince izin verilmesine oybirliği ile karar verilmiştir. 

2.7 GEÇMİŞ DÖNEMLERDE BELİRLENEN HEDEFLERE VE GENEL KURUL KARARLARINA 
İLİŞKİN BİLGİLER VE DEĞERLENDİRMELER 

 
Şirketimiz, 2014 yılında 158,1 milyon TL prim üretimi gerçekleştirerek prim üretim hedefini %96 oranında 

gerçekleştirmiştir. Şirket 2014 yılı için 29,8 milyon TL zarar planlamış ancak 30,5 milyon TL zarar 

etmiştir.  

 
 

2.8 ORGANİZASYON ŞEMASI 
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2.9 İK POLİTİKALARIMIZ 

 İnsan Kaynakları Vizyonumuz 

Biz Generali Sigorta olarak, kısa ve uzun vadede paydaşlarımız için tutarlı, mükemmel sonuçlar üreten 

lider bir uluslararası ekip olmayı taahhüt ediyoruz. Biz her bireyin katılımına inanıyoruz. Sürekli öncü, 

yenilikçi ve mükemmeliyetçi ruhumuzu geliştireceğiz. Biz iyi performans gösteren çalışanlar için en cazip 

işveren olmaya kararlıyız. Biz tarihimiz ve çeşitliliğimizin zenginliği ile gurur duyuyoruz ve bu grup 

kimliğimizi geliştirmek için de sürekli çalışacağız. Biz karşılıklı saygı ve kurumsal sosyal sorumluluğu 

teşvik etmeye kararlıyız. 

 

 İnsan Kaynakları Uygulamaları 

Generali Sigorta İnsan Kaynakları işe alımlarda, adayların pozisyonun gerektirdiği nitelik ve yetkinliklere 

sahip, Generali Grubu Değerlerini yaşatan, sektördeki gelişmeleri takip eden, takım çalışmasına yatkın, 

değişime ve gelişime açık olmalarına önem verir. Mülakatlarda pozisyona bağlı olarak kişilik envanter 

testi, yabancı dil testi ve vaka çalışmaları ile mesleki bilgi ve becerileri değerlendirmeye yönelik 

mülakatlar yapılmaktadır. 

 

İşe yeni başlayan çalışanın 2. ve 6. aylarında yöneticileriyle birlikte performanslarını 

değerlendirebilecekleri birebir toplantılar organize edilmektedir. Ayrıca "Generali Grup Geleceğin Lideri 

Davranışsal Yetkinlik Modeli'ne göre performans ve potansiyel analizleri yılda bir defa olmak üzere 

yapılarak çalışanlara yöneticileri tarafından geribildirim verilir ve birlikte gelişim planı hazırlarlar. 

 

Yetenekli ve kritik pozisyondaki çalışanların gelişimi, yedekleme planları gibi İnsan Kaynaklarının en 

önemli fonksiyonları ile ilgili olarak Generali Grup ile birlikte bazı projeler yürütülmektedir, 2015 yılında 

bu projelerin sonuçları gözlemlenebilecektir. 

 

Grubumuzun çeşitliliğe verdiği önem nedeniyle tüm çalışanlara yurtdışında kariyer imkanı bulunmakta ve 

Grubun diğer ülkelerinde açık bulunan pozisyonlara Grup portalından tüm çalışanlar ulaşabilmektedir. 

 

Sürekli değişen bir iş ve istihdam ortamına uygun olarak, doğru işe doğru ücret ödemek ve şirket içi ve 

dışı dengeleri korumak için piyasa koşulları doğrultusunda belirlenen basamaklara uyumlu bir ücret 

politikası uygulanmaktadır. 
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 2014 Yılı Faaliyetleri 

İnsan kaynakları politikamız ve Generali Grup Etik değerlerimiz doğrultusunda çalışanlarımızın 

potansiyellerini en etkin şekilde değerlendirebildikleri verimli, mutlu çalışabildikleri çalışma ortamlarını 

hazırlamak üzere 2014 yılında çeşitli faaliyetler ve organizasyonlar düzenlenmiştir. Bu yıl içerisinde 

kurum içi iletişimi arttırmak, stratejilerimizin ve hem şirket hem de grup olarak hedeflerimizin yayılımını 

etkin sağlamak amacıyla sanat , spor faaliyetleri ve turnuvalar düzenlenmiş, çalışanlarımızın 

gelişimlerine yatırım yapmak için eğitim programlarına katılım sağlanmasına olanak verilmiştir.  

 

Şirketimizin yürütmekte olduğu stratejik projeler sebebiyle 2014 yılı içerisinde işgücü sayımızda artış 

gerçekleşmiş, ve bu artışa paralel olarak organizasyon yapısında da değişiklikler gerçekleşmiştir. 2015 

yılı büyüyen ekibimiz ile birlikte Generali Grubun ve şirketimizin devam ettirdiği bir çok İnsan Kaynakları 

Projesi ile birlikte çalışanlarımızın efektifliğini ve aidiyetini arttırmaya odaklandığımız bir yıl olacaktır.  

 
 İletişim 

Yine yıl boyunca tüm çalışanların şirketimiz ile ilgili tüm gelişmelerden haberdar olmaları ve bilgi 

yayılımını sağlamak, çalışanlarımızın da görüşlerini alarak kararlara katılımlarını sağlamak amacıyla 

Genel Müdürümüz tüm çalışanlarımız ile Paylaşım Toplantıları gerçekleştirmiştir. Ayrıca yönetim kadrosu 

iletişimini daha etkin hale getirmek için ayda bir Yönetim Komitesi Toplantıları ile tüm yöneticiler ve şirket 

üst yönetimi bir araya gelerek devam etmekte olan projeler ve şirketteki gelişmeler hakkında güncel 

bilgiler paylaşılmış ve kararlara katılım sağlanmıştır. 

 

Eğitim & Geliştirme 

Çalışanlarımız için gelişimi sürekli kılmak, kendilerine yatırım yapmak, iş kültürümüzü ve kurum 

kültürümüzü hem yeni hem eski çalışanlarımıza daha etkin yayabilmek, ortak dil oluşturmak, iç iletişimi 

arttırmak, iç amacıyla 2014 yılında bireysel eğitimler devam etmiştir. Generali Grup Akademi' nin 

sağlamış olduğu teknik eğitimlerde 2014 yılı boyunca devam etmiştir. 
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İnsan Kaynakları Demografik Veriler: 

31 Aralık 2014 itibariyle, şirketimizin İnsan Kaynakları demografik verileri aşağıdaki tablolarda 

sunulmaktadır. 

 
 
 
 

2.10 ŞİRKETİN DAHİL OLDUĞU RİSK GRUBU İLE YAPTIĞI İŞLEMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

45 no’lu dipnotta ayrıntılı bilgi yer almaktadır. 
 

2.11 YÖNETİM KURULU ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MADDİ HAKLAR 

31 Aralık 2014 tarihi itibariyle Yönetim Kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere sağlanan mali 

menfaatlerin toplam tutarı 2.996.155 TL’dir. 

2.12 AR-GE ÇALIŞMALARI 
 

Şirket’in, 2014 yılı içerisinde herhangi bir AR-GE çalışması olmamıştr. 
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3  

 

3.1 İÇ DENETİM FAALİYETLERİ 

Şirkette iç denetim fonksiyonu, İç Denetim Departmanı tarafından yürütülmektedir. Departman, 1 müdür 

ve 1 müdür yardımcısı olmak üzere, toplam 2 kişiden oluşmaktadır. İç Denetim Departmanı doğrudan 

Yönetim Kurulu’na bağlı olarak çalışmalarını yürütmekte ve hazırlanan tüm raporlar Yönetim Kurulu’na 

sunulmaktadır. 

  

İç Denetim Departmanı, üst yönetime, şirket faaliyetlerinin Kanun ve ilgili diğer mevzuat ile şirket içi 

strateji, politika, ilke ve hedefler doğrultusunda yürütüldüğü ve iç kontrol ile risk yönetimi fonksiyonlarının 

etkinliği ve yeterliliği hususunda makul güvence sağlamak amacıyla, tüm bölge müdürlükleri, acente ve 

genel müdürlük birimleri nezdinde dönemsel ve iş süreçlerindeki risklerin analizine dayalı denetimler 

gerçekleştirmektedir. Söz konusu denetimlerde iç kontrol ve risk yönetimi birimlerinin uygulamaları ile 

yeterlilik ve etkinlikleri de ayrıca değerlendirilmektedir.  

 

Denetim çalışmalarında esas alınan iç denetim faaliyetlerine yönelik politika ve uygulama usulleri 

belirlenmiş ve Yönetim Kurulu’nun onayıyla uygulamaya konmuştur. Şirketin dönemsel ve riske dayalı iç 

denetim faaliyetleri; iç denetim planının hazırlanması, yürürlüğe konulması, çalışma programları 

aracılığıyla icrası ve denetim raporları çerçevesinde ilgili birim yönetimlerince alınan önlemlerin izlenmesi 

faaliyetlerini kapsamaktadır. 

 

2014 yılı iç denetim planı, risk değerlendirmelerine dayalı olarak ve Grup Merkezi’nin görüşü ve onayı 

temin edilerek oluşturulmuştur. Plan hakkında üst düzey yönetimin görüşü de alınmış, ilgili iç 

sistemlerden sorumlu yönetim kurulu üyesi tarafından da uygun görülen planlar yönetim kurulunun 

onayıyla resmen yürürlüğe konulmuştur. 

 

2014 yılı içerisinde, planlı mutat denetim faaliyetlerinin yanı sıra muhtelif danışmanlı hizmetleri Şirketin 

Grup politikaları kapsamında ve uygulanan metodolojik çerçevede kalınmak suretiyle gerçekleştirilmiş ve 

raporlanmıştır.  

 

İç Denetim Departmanı, sadece yerel mevzuata uyum sağlama yükümlülüğü ile sınırlı kalmayı 

hedeflememekte, bunun yanı sıra, 60’tan fazla ülkede faaliyet gösteren Generali Grubu’nun denetim 

standartlarıyla da uyumlu olabilmeye özen göstermektedir. Söz konusu standartlar, uluslar arası genel 

kabul görmüş standartlar olarak belirlenmiştir. Bu amaçla Generali Grubu İç Denetim Departmanı ile 

koordinasyon halinde çalışılmakta, uluslararası denetim teknikleri uygulanarak Şirket faaliyetlerine katma 

değer yaratılması özellikle gözetilmektedir. 
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3.2 RİSK TÜRLERİ İTİBARİYLE UYGULANAN RİSK YÖNETİMİ POLİTİKALARINA İLİŞKİN 
BİLGİLER 

 3.2.1 İç Kontrol Sistemi ve Yönetim Organının Değerlendirmesi 

 
21 Haziran 2008 tarih ve 26913 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Sigorta ve 

Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin İç Sistemlerine İlişkin Yönetmelik” hükümleri gereğince, Risk 

Yönetimi ve İç Kontrol Müdürlüğü, doğrudan Genel Müdür tarafından sevk ve idare edilecek yapıda, 

Yönetim Kurulu kararı ile kurulmuş, maruz kalınan riskler ile iç kontrol ortamının bağımsız/tarafsız ve 

etkin olarak değerlendirilebilmesine imkân verecek yetki ve sorumluluk ile donatılmıştır. Müdürlüğün 

kuruluşu ile işlerliğinin, yeterliliğinin ve etkinliğinin sağlanması, takibi ve eşgüdümü konusunda, İç 

Sistemlerden Sorumlu Yönetim Kurulu üyesi de Yönetim Kurulu’na karşı ayrıca sorumlu tutulmuştur. 02 

Aralık 2014 tarihinde Sn. Roberto Gasso iç sistemlerden sorumlu yönetim kurulu üyesi olarak seçilmiştir. 

Risk Yönetimi ve İç Kontrol Departmanı Müdür Yardımcısı Sn. Zeynep Stefan 19.10.2014 tarihinde 

şirketimizden ayrılmış olup, işe alım süreci şirket insan kaynakları tarafından an itibari ile 

yürütülmektedir. 

 

İç Kontrol Sisteminin işleyişi, faaliyetlerin ve faaliyetlerin yürütülmesinden sorumlu kişilerin görev, yetki 

ve sorumlulukları konu ile ilgili olarak çıkarılan prosedürde tanımlanmış olup, iç kontrol sistemi, 

yürürlükte olan mevzuat ve bağlı bulunduğumuz uluslar arası sigorta devi Generali Grup bünyesinde 

oluşturulan metodolojiler ile çok sayıda ulusal ve uluslararası literatür esas alınarak iç denetim 

sisteminden bağımsız olarak, ayrı bir mekanizma şeklinde kurgulanmıştır. İç kontrol faaliyetleri, risk 

yönetimi ve iç kontrol müdürlüğü personelinin yanı sıra Generali Sigorta bünyesindeki iş süreçlerini 

temsil eden çalışanlar arasından, iç kontrol sorumlusu olarak belirlenen personelin katılımı ile de 

koordine edilmektedir. Merkezi olarak yapılan iç kontrol faaliyetleri, faaliyetleri yürütmekle ve/veya 

yönetmekle görevli ve sorumlu çalışanların bu kapsamdaki operasyonel ve yönetsel sorumluluklarını 

kısmen ya da tamamen ortadan kaldırmamakta ve değiştirmemektedir. İç kontrol sisteminin etkinliği ve 

yeterliliği, “İç Sistemler Yönetmeliği” uyarınca Generali Sigorta İç Denetim Departmanı tarafından da 

ayrıca denetlenmektedir.  

 

Şirket faaliyetlerinin doğası, karmaşıklığı ve risk yapısı ile uyumlu etkili bir iç kontrol sisteminin 

oluşturulabilmesi, Şirket faaliyetleri ile ilişkili risklerin uygun ve etkili bir biçimde yönetilerek azaltılmasının 

ve kontrol altında tutulmasının sağlanması ve Şirket birimlerinin faaliyetlerine yönelik olarak inceleme, 

kontrol, izleme, değerlendirme ve raporlama faaliyetlerinin risk odaklı bir yaklaşımla yürütülmesi ve 

yönetilmesi kapsamında; Şirketin tüm önemli iş süreçleri kontrol noktaları belirlenmiş ve kontrol 

noktalarını detaylandıran risk-kontrol matrisleri hazırlanmak suretiyle Sistem dokümantasyonu 

tamamlanmıştır. Süreç geliştirme faaliyetleri kapsamında dokümanların güncellenmesi ve süreçlerin 

şematize edilmesi süreci, gelişen ve değişen Şirket yapısı ışığında kesintisiz devam ettirilmektedir.  
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Şirketin, küçük ya da büyük çaplı çeşitli tehditlere (cihaz arızası, insan hataları, hırsızlık, yangın, 

patlama, savaş hali, sabotaj, doğal afetler, terörist hareketler, enerji kesintileri gibi) maruz kalma 

olasılıkları ve bunların yarattığı zararların önlenmesi amacıyla, böyle bir tehlike durumunda, en kısa 

sürede tehdidin yarattığı duraksamanın atlatılarak ana faaliyetlerin yürür konuma getirilebilmesi için, 

bağlı bulunduğumuz İtalya’daki Grup Merkezi ile ortaklaşa yürütülen faaliyetlerle İş Sürekliliği Yönetim 

Süreci kurgulanmaktadır.  

 3.2.2 Risk Türleri İtibarıyla Uygulanan Risk Yönetimi Politikalarına İlişkin Bilgiler 

Şirket risk politikaları ve bunlara ilişkin uygulama usulleri yönetim kurulu ve bağlı bulunulan Generali 

Grup tarafından oluşturularak yürürlüğe konulan ve üst yönetim tarafından uygulanan yazılı standartları 

ihtiva etmektedir. Uluslararası uygulamalara paralel olarak sigortalama riski (insurance risk), f inansal risk 

(financial risk), kredi riski (credit risk) ve iş riski (business risk) ve bu risklerle birlikte Generali Sigorta’nın 

sunduğu hizmetlerden suç gelirlerinin aklanması ve terörün finansmanı amacıyla yararlanılması 

kapsamındaki risk türleri itibarıyla Yönetim Kurulunca belirlenerek yürürlüğe girmiş bulunan bu 

politikalar, risk yönetimi fonksiyonunun organizasyonunu ve kapsamını, risklerin ölçülme usullerini, Şirket 

Risk Yönetimi Komitesinin görev ve sorumluluklarını, risk limitlerinin saptanma usu llerini, limit ihlallerinin 

oluşması durumunda izlenecek yolları, çeşitli olay ve durumlarda verilmesi zorunlu onay ve teyitleri 

içeren genel nitelikli standartlardır.  

 

Sigortalama riski, finansal risk, kredi riski ve iş riskinin yanı sıra bu risklerin karşılıklı ve zincirleme 

etkileşiminden kaynaklanan riskler de söz konusu olabilmektedir. Bu itibarla aktif ve pasif pozisyondan 

kaynaklanan tüm risk unsurlarının bütünleşik olarak, süreç bazlı gözetilmesi esastır. Şirketin risk 

toleransı ve risk iştahı, uzun vadeli stratejiler, öz kaynak olanakları, sağlanacak getiriler, Generali Grup 

stratejisi ile genel ekonomik beklentiler dikkate alınarak Yönetim Kurulu tarafından belirlenir. Belirlenen 

kalitatif veya kantitatif değerlerde ortaya çıkan aşımlar İç Kontrol ve Risk Yönetimi Departmanı 

tarafından, oluşturulan metodoloji doğrultusunda Generali Sigorta A.Ş. Genel Müdürü’ne, bağlı olunan 

Grup Merkezi’ne, Risk Komitesi’ne ve Yönetim Kurulu’na raporlanır. Bu bağlamda, İtalya’daki Grup 

Merkezi’nde periyodik toplantılar gerçekleştirilir.  

 

Şirket içerisinde risk yönetimi politikalarının uygulanmasından Şirket Üst Yönetimi sorumludur. Diğer 

taraftan, risk yönetimi süreçlerinin parçası olarak kabul edilen işlemleri yerine getiren tüm yetki sahipleri, 

süreçteki görevleri çerçevesinde yaptıkları işler ile kendilerince sağlanan ve kararların oluşturulmasına 

örnek teşkil eden her türlü veri ve bilginin doğruluğu ve güvenilirliğinden ayrıca sorumludur. 
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Operasyonel Risk Politikası 

 

Operasyonel risk; Generali Grup tarafından oluşturulan ve Şirketimiz tarafından Yönetim Kurulu onayı ile 

yürürlüğe alınan “Operasyonel Risk Yönetim Prosedürü” ve “Risk Haritası” dokümanları içerisinde 

sınıflandırılan dört ana risk içerisinde, iş riski altında sınıflandırılmıştır. Generali Sigorta tarafından 

operasyonel risk, Generali Sigorta bünyesindeki kontrollerdeki aksamalar sonucu hata ve usulsüzlüklerin 

gözden kaçmasından, Şirket yönetimi ve personeli tarafından zaman ve koşullara uygun hareket 

edilmemesinden, Şirket yönetimindeki hatalardan, Şirket’in kullandığı bilgi teknolojisi sistemlerindeki hata 

ve aksamalar ile deprem, yangın ve sel gibi felaketlerden ve terör saldırılarından kaynaklanabileceği 

öngörülen zarar olasılığı olarak tanımlanmaktadır. Operasyonel risk türleri de kendi aralarında yedi ana 

başlık altında sınıflandırılmıştır. Bu türler; şirket için suiistimal, şirket dışı suiistimal, personel faaliyetleri, 

müşteri ve ürünler, mal varlıklarına zararlar, iş kesintisi veya sistemsel hatalar ve icra ve süreç yönetimi 

olarak belirtilmiştir. Şirket Risk Haritası, karşılaşılabilecek tüm risklerin tanımlanması ve 

sınıflandırılmasında kullanılan temel belge niteliğinde olup, değişen koşullar paralelinde Generali Grup 

tarafından güncellenir. Operasyonel riskin ölçülmesi ve değerlendirilmesinde niteliksel ve niceliksel 

yöntemler bir arada kullanılır ve detaylar ilgili Prosedür’de dokümante edilmiştir. Ölçümlerde ve risk 

incelemelerinde Generali Grup tarafından geliştirilen PRIMa uygulaması kullanılarak Generali Sigorta 

riskleri gözlemlenmekte, ölçümlenmekte, konsolide edilmekte ve Grup Merkezi’ne raporlanmaktadır.  

 

Operasyonel riskin yönetiminde, Generali Sigorta bünyesinde gerçekleştirilen diğer risk türlerinde olduğu 

gibi, faaliyetlere ilişkin olarak maruz kalınabilecek riskler nedeniyle zarara uğrama olasılığının giderilmesi 

ya da azaltılmasına yönelik kontrol noktaları yaratılır veya mevcut kontrol noktaları geliştirilir. Süreç 

içerisinde var olan kontrollerin veya yaratılan kontrollerin etkililiğinin ve yeterliliğinin geliştirilmesi süreci İç 

Kontrol ve Risk Yönetimi Departmanı ve İç Denetim Departmanı işbirliği ile gerçekleştirilir. Bununla 

birlikte Generali Grup Yönetim Merkezi İtalya ile gerçekleştirilen periyodik toplantılarda operasyonel 

riskle alakalı eğitimlere katılma ve Grup bünyesindeki diğer ülkelerin uygulamalarından faydalanma 

imkânı elde edilmektedir. Bu bağlamda Generali Grup tarafından oluşturulan “Operational Risk Bottom 

Up” yaklaşımı kullanılmakta ve ilgili dokümantasyon bu yaklaşıma göre gerçekleştirilmektedir. 

 

Uyum Riski Politikası 

 

Uyum riski; Generali Grup tarafından oluşturulan “Risk Haritası” içerisinde sınıflandırılan dört ana risk 

içerisinde, iş riski altında sınıflandırılmıştır. Generali Sigorta tarafından uyum riski, Şirketimizin 

faaliyetlerinin veya Generali Sigorta personelinin tutum ve davranışlarının mevzuat, düzenleme ve 

standartlara uygun ve uyumlu olmaması sonucunda Generali Sigorta’nın maruz kalabileceği yaptırımlar, 

finansal kayıplar ve/veya itibar kaybı ile ilgili riskleri ifade eder. 

 



 

 41 
 

İtalya’daki Grup Merkezi tarafından oluşturulan ve Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak 

yürürlüğe alınan “Uyum Riski Yönetim Prosedürü” ve “Risk Haritası”nda uyum riski, iş riski altında 

sınıflandırılmıştır. Şirket Risk Haritası, karşılaşılabilecek tüm risklerin tanımlanması ve 

sınıflandırılmasında kullanılan temel belge niteliğinde olup, değişen koşullar paralelinde Generali Grup 

tarafından güncellenir. Uyum riskinin ölçülmesi ve değerlendirilmesinde niceliksel yöntemler bir arada 

kullanılır ve detaylar ilgili Prosedür’de dokümante edilmiştir. Risk incelemelerinde Generali Grup 

tarafından geliştirilen PRIMa uygulaması kullanılarak Generali Sigorta riskleri gözlemlenmekte, 

ölçümlenmekte, konsolide edilmekte ve Generali Grup’a raporlanmaktadır. Bu bağlamda da yine 

Generali Grup tarafından oluşturulan “ Compliance Risk Bottom Up” yaklaşımı kullanılmakta ve ilgili 

dokümantasyon bu yaklaşıma göre gerçekleştirilmektedir. 

 

Suç Gelirlerinin Aklanması ve Terörizmin Finansmanı ile Mücadele Politikası 

 

Bu politikanın temel amacı; Şirketin sunduğu sigortacılık hizmetinden suç gelirlerinin aklanması veya 

terörün finansmanı amacıyla yararlanılması ile ilgili olarak maruz kalınan risklerin tanımlanması, 

derecelendirilmesi, izlenmesi, değerlendirilmesi ve azaltılmasını sağlamaktır. Nihai amacın 

gerçekleştirilmesi müşteri ve işlemlerin, yasal mevzuata tam uyumlu ve etkin olarak izlenmesi ve kontrol 

altında tutulması yolları ile sağlanır. Şirketin sunduğu sigortacılık hizmetinden, suç gelirlerinin aklanması 

veya terörün finansmanı amacıyla yararlanılması ya da Şirketin 5549 sayılı “Suç Gelirlerinin 

Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanun” ve ilgili yönetmelik ve tebliğlerle getirilen yükümlülüklere tam 

olarak uyamaması gibi nedenlerle maruz kalınan risklere yönelik olarak merkezden yürütülen tanımlama, 

ölçme, izleme, kontrol ve raporlama faaliyetleri ilgili Politika’nın genel kapsamını oluşturur. Şirketin nihai 

amaca yönelik temel stratejisi; risk yönetimi faaliyetlerinin risk odaklı ve Generali Grup bünyesinde kabul 

edilen bir yaklaşım ve konuyla ilgili mevzuat ve uluslararası düzeyde kabul gören ilke, esas ve 

standartlar çerçevesinde; bağımsız, tarafsız, amaca yönelik, verimli ve etkin bir biçimde ve özenle 

planlanıp yürütülmesi ve yönetilmesidir. Bu doğrultuda, mümkün ve uygun olan en gelişmiş araç ve 

yöntemlerin kullanılması esastır. Risk yönetimi, izleme ve kontrol faaliyetleri sonucunda elde edilen 

bulgular, Yönetim Kurulu’nun bu konuda yetki devri yapmış olduğu Yönetim Kurulu Üyesi aracılığıy la 

Yönetim Kurulu’na düzenli olarak raporlanır. 

 

30.12.2011 tarih ve 28158 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Seri:IV, No:56 sayılı 

Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ hükümleri uyarınca; 

Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek risklerin erken teşhisi, tespit edilen 

risklerle ilgili önlemlerin ve çarelerin uygulanması ve riskin yönetilmesi amacıyla gerekli her türlü 

çalışmanın yapılması hususlarında görev yapmak üzere Risk Komitesi kurulmuştur. Komite her ay 

toplanarak durum değerlendirmesi yapmakta, toplantı notları Generali Grup ve Şirket içi ilgili birimler ile 

paylaşılmaktadır. 
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3.3 RAPOR DÖNEMİ DAHİL 5 YILLIK DÖNEME İLİŞKİN ÖZET FİNANSAL BİLGİLER 

 

Şirket’in toplam aktifleri 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle 175.895.735 TL (31 Aralık 2013: 100.665.417 

TL)’ye ulaşmıştır. Toplam aktiflerin içerisinde sigortacılık faaliyetlerinden alacaklar ile nakit ve nakit 

benzerleri varlıklarda artış vardır. Bunun yanında ertelenmiş üretim giderleri artmıştır. 

 
 

2014 yılında toplam aktifler içindeki nakit ve benzeri varlıkların payı % 44 (31 Aralık 2013: %33), kısa 

vadeli finansal varlıkların payı %7 (31 Aralık 2013: %0), esas faaliyetlerden alacakların payı % 26 (31 

Aralık 2013: % 29) ve uzun vadeli finansal varlıkların payı %7 (31 Aralık 2013: %23) olarak 

gerçekleşmiştir. Nakit ve nakit benzeri varlıklar, esas faaliyetlerden alacaklar ve finansal varlıkların 

toplam aktifler içindeki payı % 83 (31 Aralık 2013: % 85)’dir. 
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Şirket’in toplam pasifleri 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle 175.895.735 TL (31 Aralık 2013: 100.665.417 

TL)’ye ulaşmıştır. Toplam pasiflerinin artışının ana nedenleri sigortacılık teknik karşılıkları, dönem karı ve 

sermaye tutarlarındaki artıştan kaynaklanmaktadır. 2014 yılında toplam pasifler içindeki esas 

faaliyetlerden borçların payı %26 (31 Aralık 2013: %33) ve sigortacılık teknik karşılıkların payı %45 (31 

Aralık 2013: %41)’dir.  

 

 

Şirket’in brüt yazılan primlerinde % 80 artış (31 Aralık 2013: % 5’lik bir artış) meydana gelmiştir.  Şirket’in 

büyüme hedefleri doğrultusunda piyasa fiyatlarına yakın fiyatlar verilmesi ve acente sayısındaki artıştan 

kaynaklı primlerde artış gözlenmiştir. Yazılan primlerin %27 (31 Aralık 2013: %35) kara araçları 

branşından, %23 (31 Aralık 2013: %29) yangın ve doğal afet branşından, %28 (31 Aralık 2013: %19) 

kara araçları sorumluluk branşından, %5 (31 Aralık 2013: %5) genel zararlar branşından, %17 (31 Aralık 

2013: %12) de diğer branşlardan gelmektedir. Şirket’in devredilen primlerinde ise %32 (31 Aralık 2013, 

%7 azalış) oranında bir artış görülmektedir. 
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Şirket’in 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle net zararı 30.460.800 TL, 31 Aralık 2013 tarihi itibariyle net zararı 

20.233.633 TL’dir. Net zararın artışının ana nedeni şirketin büyüme hedefleri doğrultusunda faaliyet giderlerindeki 

ve teknik karşılık tutarlarındaki artıştan kaynaklanmaktadır.  
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Şirket’in büyüme hedefleri doğrultusunda 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle faaliyet giderlerinde bir önceki seneye 

kıyasla %127’lik artış gerçekleşmiştir. Bu kapsamda şirket’in faaliyet giderlerinden öncelikli olarak satış ve 

pazarlama birimine ait giderlerde artış meydana gelmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şirket’in 2014 yılı prim üretimindeki artışından kaynaklı hasar adet ve tutarlarında artış görünmektedir. 
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3.4 MALİ BÜNYEYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.5 KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMARI 

3.5.1 Generali Grup Etik Kuralları 

Önsöz  

Generali Grup, başlangıçtan bu yana güçlü bir uluslararası görünüm ile ön plana çıkan, global sigorta ve 

finansal hizmetler sağlayan öncü bir kuruluştur. Generali, büyüme ile ilgili hedeflerini izlemede, şeffaflık, 

doğruluk ve tarafsızlık gibi Grubun etik kurallarını oluşturan ve Generali‟nin her zaman izlediği temel 

ilkelere bağlılığını sürdürmüştür. İlk defa oluşturularak, 11 Mayıs 2004 tarihinde yayımlanan söz konusu 

Kurallar‟ın gözden geçirilmesi sonucu ortaya çıkan bu ilkelere bu belgede değinilmektedir. Kurallar‟da, 

Grup bünyesinde faaliyet gösteren tüm tarafların, Grubun stratejik vizyonunun odak noktası olan muhtelif 

paydaşlar ile olan ilişkilerinde yerine getirmekle mükellef oldukları temel yönergelerden de ana hatları ile 

bahsedilmektedir. Çıkarılmış olan Etik Kurallar, Grubun faaliyet gösterdiği tüm ülkelerde Grup şirketleri 

ile büyük paydaşlar arasındaki ilişkileri düzenleyen ve ulusal kural, uygulama ve kültürler ile uyum 

taşıyan özel kuralların bulunduğu ya da bulundurulacağı anlamına gelmektedir. Grubun hedeflerini ve bu 

alanda gerçekleştireceği taahhütleri saptaması için çevresel koruma konusunda Etik Kurallar‟ın 

belirlediği unsurlara atıfta bulunan Generali Grubu Çevre Politikası doğrultusunda bir örnek sunulur. 

Grubun, geçtiğimiz birkaç yıl içerisinde sürdürülebilirliği geliştirmek adına aldığı önlemler sonucu Etik 

Kurallar‟ın yeniden gözden geçirilmesi gerekli hale gelmiştir. Son zamanlarda kaydedilen ilerleme, 

Grubun, rekabetin sadece etik ilkelerle değil, ayrıca sosyal bağlılık ve çevreye saygı ile ile de bağlantılı 

olması gerektiği konusunda farkındalığının artmasına yol açmıştır.  
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Bu güçlü inancı kanıtlamak isteyen Grup, Birleşmiş Milletler‟in sürdürülebilir gelişmeyi arttırmak ve 

yaymak amacıyla başlattığı ve desteklediği bir girişim olan BM Küresel İlkeler Sözleşmesi (UN Global 

Impact) çerçevesinde insan hakları, işçi hakları, çevresel koruma ve yolsuzluğa karşı mücadele ile ilgili 

ilkeleri benimsemiştir. Generali, ayrıca iklim değişimleri ile ilgili sorunlar ile baş etmeyi ve ekolojik olarak 

sürdürülebilir uygulamalardan yararlanmak suretiyle bu sorunların boyutunu sınırlamayı hedefleyen 

Karbon Saydamlık Projesi‟ne uygun bir şekilde hareket eder.  

1. Yönergeler 

 1.1. Doğruluk ve dürüst lük  

Grup, mevcut yasalara, profesyonel etik kurallara ve şirket içi kurallara uygun olarak çalışır. Grubun 

menfaatlerinin gözetilmesi, doğruluk ve dürüstlük ilkelerinin ihlal edildiği bir davranışı haklı çıkaramaz. 

Grup, bilhassa yolsuzluğun önlenmesine dair tüm adımları hayata geçirmeyi taahhüt eder. 

 1.2. Tarafsızlık  

Grup, tüm paydaşları ile olan ilişkilerinde milliyet, cinsiyet, ırk, etnik köken, dini inanç, politik görüş, yaş, 

özürlülük veya sağlık gibi her tür ayrımcılıktan kaçınır. Ayrıca İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi‟nde 

belirtilen ve tüm dünyada tanınan insan haklarına saygı ilkesinin de taahhüdünü verir.  

1.3. Gizlilik  

Grup, kanun ve yasalara riayet etmek suretiyle ilgili taraflara azami şeffaflık sağlayan yöntemleri 

kullanarak ve kurumsal amaçlar doğrultusunda talep edilmediği veyahut yerel mevzuat tarafından 

öngörülen durumlarda gerekli görülmediği sürece üçüncü tarafların erişimine izin vermeyerek bilgileri 

gizli tutmayı taahhüt eder. Bilhassa, çalışanların, mesleki faaliyetlerinin ifası ile ilgili olmayan herhangi bir 

amaç doğrultusunda gizli bilgileri kullanmaları ve ifşa etmeleri yasaktır.  

1.4. Çıkar çat ışması  

Grup, bir işin yerine getirilmesi sırasında herhangi bir çıkar çatışmasına yol açabilecek her türlü 

durumdan kaçınacaktır. “Çıkar çatışması” kavramı, sadece yasa ile belirlenen durumları değil, aynı 

zamanda bir çalışanın, şirketin çıkarlarından farklı olarak, kendi kişisel çıkarlarının da takipçisi olduğu 

durumları kapsar.  

 

 

 



 

 48 
 

1.5. Serbest rekabet  

Grup, piyasada büyüme ve işin devamlı gelişimi için serbest rekabeti hayati bir faktör olarak kabul eder. 

Grup rekabeti, rakiplerin itibarını kaybetmesine değil, sunulan ürün ve hizmetlerin kalitesine bağlıdır. 

1.6. Şeffaflık ve eksiksiz bilgi verme  

Grubun dağıttığı tüm bilgiler, tam, şeffaf, anlaşılabilir ve doğru olup Grup paydaşlarının, Grup ile 

sürdürülecek ilişkilerin tam bilincinde olarak kararlar almasına olanak sağlar. Grup, aşağıda belirtilen 

ilkeleri ihlal eden her tür davranışı reddeder.  

2. İlgili Sektörler  

Bölüm I – Müşteri ilişkileri  

Müşteri memnuniyeti, Grubun stratejik vizyonu açısından önemlidir; zamanla elde edilen başarıyı daha 

da pekiştirir. Sözleşme çerçevesinde müşteriler ile tesis edilen ilişkiler ve ilgili tüm yazışmalar, 

müşterilerinin ihtiyaçları doğrultusunda en uygun çözüm arayışı çerçevesinde doğruluk, dürüstlük, 

profesyonellik, şeffaflık ve işbirliği ile ilgili ilkelere tabidir. Grup, sunulan ürün ve hizmetlerde yüksek 

kaliteli standartları izleyerek ve yeni gereksinimlere anında kendisini uyarlayarak müşteri memnuniyetine 

azami düzeyde önem gösterir. Böyle bir amaç, şirket içi prosedürler ve BT teknolojileri ve müşteri 

memnuniyetinin sürekli olarak izlenmesi ile desteklenir.  

Bölüm II – Hissedar ilişkileri  

Grubun en önemli hedefleri arasında paydaşların yatırımlarını istikrarlı bir şekilde arttırması gelmektedir. 

Bu ilişkiler, mevcut kaynakların en uygun hale getirilmesi ve Grubun rekabetçilik ve mali istikrarlılığı 

anlamında gelişme kaydetmesi sayesinde zaman içerisinde yeterli bir getiri sağlayan bir iş politikası 

vasıtasıyla izlenmektedir. Ana Şirket, her yıl ve şirket ortaklık yapısında önemli değişiklikler olduğu 

zaman Kurumsal Yönetişim Raporu hazırlar. Bu belge, üst yönetim organlarının görev, oluşum ve görev 

sürelerini ve mevcut hissedar anlaşmalarını ana hatları ile sunar ve ayrıca önemli hissedarlarının 

adlarının yer aldığı bir listeyi kapsar. Grup, yatırım kararlarını veren yatırımcılara, şirket politikaları, 

yönetim eğilimleri ve yatırılan sermaye ile ilgili kâr beklentilerini doğru bir şekilde değerlendirecek şekilde 

gerekli bilgileri sağlar. Bu anlamda, Grup sadece kanunların tesis ettiği araçlara başvurmakla kalmaz, 

ayrıca olağandışı işlemler gerçekleştirildiğinde, ana mali raporlar vasıtasıyla kurumsal yatırımcılara ve 

analistlere veri sağlar. Menkul kıymet borsalarında alım satımı etkileyecek nitelikteki bilgiler, ayrıntılı 

basın bültenleri ile hızla duyurulur. Bu belgeler, grubun (www.generali.com) web sitesinde, kurumsal 

yatırımcılara basın bülteni olarak duyurulacaktır.  
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Bölüm III – Çalışan ilişkileri  

İnsan, Grubun temel varlığıdır ve büyümesini ve gelişmesini sağlayan ve sürekli değişen iş 

gereksinimlerine sürdürülebilir bir şekilde adapte olmasını olanaklı kılan itici bir güçtür. Grup, 

çalışanlarının değerine inanır ve rekabet avantajını, her bir çalışanın yetkinliği ve sadakati üzerine inşa 

eder. Grup, bu bağlamda personeli için uygun eğitim, yeniden eğitim ve geliştirme araçları tasarlar. 

Grup, personelinin kariyerini seçerken, yönetirken ya da geliştirirken herhangi bir şekilde ayrımcılıktan 

uzak durur. Eleman alımı, kadrolu istihdam sözleşmeleri çerçevesinde yapılır. Düzensiz iş koşullarına ve 

istismara tolerans gösterilmez. Zorlamanın her türlü şekli, zorla çalıştırma ve çocuk işçi çalıştırma 

kesinlikle yasaktır.. Grup, faaliyet gösterdiği ülkelerin kanun, yasa, kültür ve uygulamalarına göre 

çalışanlarına dernek kurma ile toplu sözleşme yapma özgürlüğünü tanır. Grup personeli ile iletişim; 

şeffaflık, netlik ve tamlık ilkelerine göre gerçekleştirilir. Grup, personelinin ahlaki ve fiziksel bütünlüğünü 

temel bir değer olarak görmektedir. Bu yüzden de çalışanlarına güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamında 

kişisel itibara değer veren iş koşulları sağlar. Grup, aidiyet duygusunu geliştirir ve kültürel, spor ve sosyal 

etkinlikler düzenleyerek emekli olanlar da dahil olmak üzere çalışanları ile birebir temasın geliştirilmesini 

teşvik eder.  

Bölüm IV – Sözleşme ortağı ilişkileri  

Grup, işbirliği çerçevesinde günlük ticari faaliyetlerin hayata geçirilmesini sağlayan sözleşme ortaklarının 

katkılarının ne denli önemli olduğunun bilincindedir. Uzun süreli ve karşılıklı memnuniyete dayalı 

ilişkilerin meydana getirdiği ağın oluşumu ve gelişimi, yukarıda belirtilen hususlar da göz önünde 

bulundurulduğunda kesinlikle hayati bir önem taşır. Grup, sözleşme ortakları ile holding ilişkilerini 

sürdürürken özellikle doğruluk, tarafsızlık ve şeffaflık ilkelerine bağlı kalır ve yalnızca objektif rekabet ile 

sunulan ürün ve hizmetlerin kalitesine bağlı kriterleri hayata geçirir. Kalite kavramı, ortakların, burada 

tanımlanan etik parametrelerine uyumlu olmasını da kapsar.  

Bölüm V – Emisyon şirket i ilişkileri  

Kurumsal yatırımcı olarak yatırımda bulunabilecek şirketlerin davranışını etkileyebilme kabiliyetinin 

farkında olan Grup, çevresel koruma, insan hakları ve sosyal teşvik alanında farkındalığın arttırılması 

konusunda önemli bir rol üstlenmektedir. Grubun yatırım politikası, etik, güvenlik ve güvenirlik ilkelerine 

sıkı sıkıya bağlıdır.  
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Bölüm VI – Topluluk ilişkiler i  

Grup, prensip olarak, manevi görevinin, faaliyetlerini gerçekleştirdiği toplumun gelişimine katkıda 

bulunacağının bilincindedir. Grup, bu bağlamda sorunlu insanlara yardım ederek; tıbbi, bilimsel ve 

iktisadi araştırmaları destekleyerek,yol güvenliği ve sağlık gibi önemli sosyal sorunlar konusunda toplum 

bilincini artırmaya çalışarak özürlü insanların, geri kazandırma ve eğitim yoluyla sosyal ve ekonomik 

düzene kazandırılmasını amaçlayan girişimleri destekler. Gençlerin sağlıklı gelişimine değer veren Grup, 

yüksek profilli kültürel ve sanatsal etkinliklere sponsor olarak katkıda bulunur ve sporu önemli bir eğitsel 

aktivite olarak görür. 

Bölüm VII – Çevre ilişkileri  

Grup, çevreyi birincil bir varlık olarak görür. Grup, çevrenin korunmasını ve tüm hissedarlar tarafından 

saygı gösterilmesinin teşvik edileceğini taahüt eder.. Grup, kararlarını bu amaç doğrultusunda sadece 

mevcut yasalara uyumun sağlanması anlamında değil, iktisadi faaliyetler ile çevresel gereklilikler 

arasında tutarlılığın elde edilmesi için verir. Yönerge, hedef ve taahhütler, „Generali Grubun Çevre 

Politikası‟nda tanımlanmıştır.  

Bölüm VIII – Diğer harici kuruluş ilişkileri  

1. Kamu Kurumları ve Bağımsız Otoriteler  

Grup ve Kamu Kuruluşları arasındaki tüm ilişkilerin temeli, karşılıklı görevler yerine getirilirken izlenen 

doğruluk, şeffaflık, işbirliği ve müdahalede bulunmama ilkeleridir. Grup, bu prensiplerin ihlali olarak 

yorumlanabilecek veya bu prensiplere zarar verebilecek her türlü davranışı reddeder.  

2. Siyasi partiler, sendikalar ve birlikler 

 Grup, amacı temel olarak veya yalnızca siyasi nitelik taşıyan herhangi bir etkinliği ya da girişimi 

desteklemez. Ayrıca, politik temsilcilikler üzerindeki her türlü doğrudan veya dolaylı baskıdan kaçınır ve 

çıkar çatışmasına yol açabilecek sendikalara ve birliklere herhangi bir şekilde katkıda bulunmaktan uzak 

durur.  

3. Basın  

Grup, kamu ve özellikle de yatırımcıların bilgilendirilmesinde medyanın ne denli önemli bir rol 

oynadığının bilincindedir. Grup, bu nedenle tüm iletişim organları ile tam bir işbirliği tesis etmeye kendini 

adayarak, bilgilendirme ihtiyaçlarını tam, hızlı ve şeffaf bir şekilde karşılamak için karşılıklı görevleri ve iş 

ile ilgili gizlilik şartlarını yerine getirir.  

 

 

 



 

 51 
 

4. Kurumsal iletişim ve reklam  

Grubun kurumsal ve ürüne yönelik reklam faaliyetleri, hedeflenen sivil toplumun temel etik değerleri ile 

aynı paralelliği taşır. Mesajlarının içeriği her zaman doğrudur ve kesinlikle uygunsuz ya da mütecaviz 

mesajlardan uzak durur. Grup, herkesin genel yararına olan yayınların hazırlanmasına ve kurumsal web 

sitelerinin, tam, etkin ve pazar beklentilerine uygun bir şekilde sürdürülmesine çalışır.  

3. Uygulama  

1. Kabul ve dağıt ım  

Kurallar ve kurallarda yapılabilecek güncellemeler, Assicurazioni Generali S.p.A. Yönetim Kurulu 

tarafından tespit edilmiş ve onaylanmıştır. Kurallar, İtalyanca ve İngilizce olarak yazılmış ve Grubun 

faaliyet gösterdiği tüm ülkelerin lisanına çevrilmiştir. Grubun www.generali.com sitesinde ve Grup 

şirketlerinin kendi web sitelerinde de sürekli yayımlanır. Grup, burada yer alan Etik Kuralları‟nı her tür 

kategoride yer alan paydaşlara tamamıyla yaymayı ve tam olarak anlaşılmasını ve uygulanmasını 

teminen uygun bir eğitim programı tasarlamayı ve hayata geçirmeyi taahhüt eder.  

2. İhlaller  

Etik Kuralları‟nın ilkelerinin ihlal edilmesi durumunda, Grup, mevcut yasaların hükümlerine göre bu 

ihlallerden sorumlu kişilere karşı kurumsal menfaatlerin korunması için gerekli görülen yaptırımları 

uygular. Söz konusu yaptırımlar arasında söz konusu kişilerin şirketten çıkarılması hususu da yer alır. 

Gerçekleşen ya da gerçekleştiği iddia edilen ihlallere ilişkin raporlar, Assicurazioni Generali S.p.A.‟nın 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk birimine yazılı olarak ve herhangi bir ad belirtilmeden gönderilir. İtimat 

ederek ihlalleri bildiren kişilerin adları açıklanmaz ve olabilecek herhangi bir misilleme, ayrımcılık ya da 

zarara karşı korunur. Kurumsal Sosyal Sorumluluk birimi, raporu analiz ederek iddia konusu ihlal 

durumunun vuku bulduğu şirketin yönetimi ile irtibata geçer ve böylece uygun önlemlerin alınmasını 

sağlar. Söz konusu şirketin İç Denetim Komitesi veyahut böyle bir komitenin bulunmaması durumunda, 

iç denetimden sorumlu Müdür, önlemlerin kabul edildiğini doğrular; bu bağlamda yetkili birim, Kurumsal  

Sosyal Sorumluluk birimi ile işbirliği yoluna gider.  
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3.5.2 Bilgilendirme Politikası 

Amaç 

Şirketimiz bilgilendirme politikası; 5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu ve söz konusu kanuna ilişkin 

düzenlemeler, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine ve Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı, Şirketimiz Yönetim 

Kurulu’nca onaylanan Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporuna uyumlu olarak Şirketimizin 

gerçekleşmiş olan geçmiş performansı, gelecekle ilgili plan ve beklentileri, stratejisi, hedef ve vizyonu ile 

ilgili gelişmelerin, pay sahipleri, yatırımcılar ve menfaat sahiplerine karar vermelerinde yardımcı olacak 

şekilde, doğru, zamanında, eksiksiz, anlaşılabilir, kolay erişilebilir ve eşit biçimde kamunun kullanımına 

sunulmasını amaçlamaktadır. Bilgilendirme politikasında bir değişiklik olması halinde kamuya 

açıklanacaktır. Ayrıca bilgilendirme politikamız şirketimiz web sitesi aracılığıyla kamuoyuna sunulacaktır. 

Yetki ve Sorumluluk 

Şirketimizde kamunun aydınlatılması ve bilgilendirme politikasının izlenmesi, gözetimi ve geliştirilmesi 

Yönetim Kurulu’nun yetki ve sorumluluğu altındadır. 

Bilgilendirme yapmaya yetkili kişiler, 

-Genel Müdür 

-Mali Tabloların ve benzeri mevzuata göre zaman planı olan finansalların açıklanması konusunda Genel 

Müdür onayı ile Mali ve İdari İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı, bunun dışındaki konularda 

açıklama yapacak personel de ancak Genel Müdür onayı ile açıklama yapabilir. 

Kamuyu Aydınlatma Esasları ve Araçları 

- Şirketimiz Web Sitesi ( www.generali.com.tr ) 

- Şirketimiz Faaliyet Raporu 

- Yatırımcılara Yönelik Toplantılar 

- Medya ve Basın Bültenleri 

- Ticaret Sicil Gazetesi ve diğer gazeteler 
 

3’er aylık dönemlerde T.C Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Dairesi tarafından yayınlanan mevzuata 

uygun olarak hazırlanan mali tablolar ve ilgili mali tablolara ilişkin dipnot ve açıklamalar ile yarı yıl ve yıl 

sonlarında gerçekleştirilen bağımsız denetim raporları, öngörülen yasal süreler içinde Hazine 

Müsteşarlığı'na iletilerek Şirketimiz internet sitesinde yayınlanır. Ana Sözleşme Değişikliği, Genel Kurul 

toplantıları, sermaye artırımı gibi durumlarda Ticaret Sicili Gazetesi ve Günlük Gazeteler vasıtasıyla 

gerekli ilan ve duyurular yapılmaktadır. Yıllık faaliyet raporu, sigortacılık düzenlemelerine uygun olarak 

her yıl Genel Kurul toplantısından önce, gerekli bilgi ve açıklamaları içerecek şekilde hazırlanarak pay 

sahiplerinin incelemesine sunulmakta ve internet sitemizde (www.generali.com.tr) yayınlanmaktadır. 

http://www.generali.com.tr/
http://www.generali.com.tr/
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Faaliyet Raporu 

Şirket faaliyet raporunda Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü'ne göre bulunması gereken 

tüm bilgilere yer verilir. Yıllık faaliyet raporu ayrıca bağımsız denetim görüşünden geçirilir. 

Kurumsal Web Sitesi (www.generali.com.tr) 

Bilgilendirme ve kamunun aydınlatılmasında Şirketimiz internet sitesi aktif olarak kullanılmaktadır. Web 

Sitesi, Kurumsal Yönetim ilkelerinin ve düzenleyici otoritelerin öngördüğü bilgi ve verileri içermektedir. 

Internet sitesinde yapılacak genel kurul toplantılarına ilişkin ilana, gündem maddelerine ve genel kurula 

katılım yöntemleri hakkındaki bilgilere yer verilir. Ayrıca Şirketin bilgilendirme politikası ve grup etik 

kuralları internet sitesinde yer alır. Şirketimiz internet sitesinin sürekli olarak güncel tutulmasına özen 

gösterilmektedir. 
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Orjin Maslak No:27 Ticaret Sicil No: 479920-427502
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YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN
BAÖIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Generali Sigorta Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu’na:

Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetim Standartları Çerçevesinde
Denetimine liişkin Rapor

Generali Sigorta Anonim Şirketinin 31 Aralık 2014 tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin yıllık
faaliyet raporunu, denetlemiş bulunuyoruz.

Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 514’üncü maddesi ve 5684 sayılı
Sigortacılık Kanunu uyarınca yürürlüğe konulan yıllık faaliyet raporu hazırlanmasına ve
yayımlanmasına ilişkin usul ve esaslar uyarınca yıllık faaliyet raporunun finansal tablolarla tutarlı
olacak ve gerçeği yansıtacak şekilde hazırlanmasından ve bu nitelikteki bir faaliyet raporunun
hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Sorumluluğu

Sorumluluğumuz, Şirket’in faaliyet raporuna yönelik olarak TTK’nın 397’nci maddesi ve 5684 sayılı
Sigortacılık Kanunu uyarınca yürürlüğe konulan yıllık faaliyet raporu hazırlanmasına ve
yayımlanmasına ilişkin usul ve esaslar ile bağımsız denetim ilkelerine ilişkin düzenlemeler
çerçevesinde yaptığımız bağımsız denetime dayanarak, bu faaliyet raporunda yer alan finansal
bilgilerin Şirket’in 27 Şubat 2015 tarihli bağımsız denetçi raporuna konu olan finansal tablolarıyla tutarlı
olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan bağımsız denetim
ilkelerine ilişkin düzenlemelere ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları’nın bir parçası olan Bağımsız Denetim
Standartlarına (‘BDS”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk
sağlanmasını ve bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin finansal tablolarla
tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere
planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir. Bağımsız denetim, tarihi finansal bilgiler hakkında denetim
kanıtı elde etmek amacıyla denetim prosedürlerinin uygulanmasını içerir. Bu prosedürlerin seçimi,
bağımsız denetçinin mesleki muhakemesine dayanır. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz
bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak
oluşturduğuna inanıyoruz.

Görüş

Görüşümüze göre yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler, tüm önemli
yönleriyle, denetlenen finansal tablolarla tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

A member firm of Ernst 8Young Gıobaı Limited
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Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun (‘TTK’) 402’nci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca; BDS 570
“İşletmenin Sürekliliği” çerçevesinde, işletmenin öngörülebilir gelecekte faaliyetleri sürdüremeyeceğine
ilişkin önemli bir belirsizliğe rastlanı Imamıştır.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member firm of ErnstYoung Global Limited

Seda Hacioğlu, SMMM
Sorumlu Ortak, Başdenetçi

13 Nisan 2015
İstanbul, Türkiye

(2)

A member firm of Ernst Young Global Limited



Generali Sigorta A.Ş. 

T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı için
Hazırlanan özel rapor 31 Aralık 2014

3.7 BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU 
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3.8 İLETİŞİM 

Genel Müdürlük 
Barbaros Plaza Emirhan cad. No:113 Kat: 13-14 Dikilitaş-Beşiktaş 
Tel:  (212) 705 45 45 
Fax: (212) 243 00 13 - 243 48 53 
generali@generali.com.tr  

Büyük Mükellefler V.D. 
Vergi No: 394 000 6031 

İstanbul Bölge Müdürlüğü 
Barbaros Plaza Emirhan cad. No:113 Kat: 13-14 Dikilitaş-Beşiktaş 
Tel:  (0212) 705 45 45 
Fax: (0212) 243 00 13- 252 18 38 
istanbul@generali.com.tr  

Akdeniz Bölge Müdürlüğü 
Deniz Mah. Güllük Cad. 127. Sok. Çelikbaş İşhanı K:4 No:5 Muratpaşa / ANTALYA 
Tel:  (0242) 243 44 00  
Fax: (0242) 243 44 10 
antalya@generali.com.tr 

Ege Bölge Müdürlüğü 
Atatürk Cad. Salih İşgören İşhanı No.158 Kat.1 Pasaport İZMİR 
Tel:   (0232) 483 59 44 
Fax : (0232) 484 45 84 
izmir@generali.com.tr  

G.Anadolu Bölge Müdürlüğü
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bul. Ferit Erçetin Apt. No:76/D Seyhan - ADANA
Tel:  (0322) 459 97 97
Fax: (0322) 459 97 98
adana@generali.com.tr

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü 
Turan Güneş Bulvarı 708.Sok. No.14/2 Prestij Trade Center Yıldızevler ANKARA 
Tel:  (0312) 442 88 00 
Fax: (0312) 442 31 91 
ankara@generali.com.tr  

Karadeniz Bölge Müdürlüğü 
Kale Mah. 19 Mayıs Bulvarı. Soley İşhanı Kat:3 No:19/3 55030 SAMSUN 
Tel:  (0362 ) 435 77 20 
Fax: (0362) 435 80 36 
samsun@generali.com.tr  

Marmara Bölge Müdürlüğü 
Fevzi Çakmak Cad. Fomara İş Merkezi No.79 Kat.8 BURSA 
Tel:  (0224) 271 70 10 
Fax: (0224) 271 70 40 
bursa@generali.com.tr  
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